
Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem
nodokļu un nodevu aprēķināšanai,

Finansu ministrijas tiešo nodokļu un
nodevu aprēķināšanai.

Maku P.Valdības Vēstnesi' sākot no 1. janvāra:
Saņemot ekspedīcijā:

pat 1 mēnesi 1 lats 50 sant.

Piesūtot mājā un pa pastu:
p«r 1 mēnesi 1 lats 80 sant.

Pat atsevišķu nomani: saņemot
ekspedīcijā — . 6 .

pļ. atkalpārdevējiem — . 7 ,

Latvijas valdības _$&& oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot «AsļSBftļ^ svētdienas

un
svētkudiena»

Radakcija:
rfr*^SalFli IIIIgI Kantori s

un
ekspedīcija:

Rīgā, pilī M 3. Tel.N9 9-89 *«^^^P^ Rīgā, pili Ns 1. Tel. Ns 9-57
Runas stundas no 11—12 irs^a^jprij- Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejigām rindiņām 3 lat. 60 sant
par katru tālāku rindiņu . . — , 12

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — ,16 .

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — .20 ,

Valdības rīkojami aa pavēles

Rīkojums
par ārzemju valūtas kursiem nodokļu

un nodevu aprēķināšanai.
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un

nomaksai, sākot ar 1926. g. 1. martu
līdz turpmākam rīkojumam, piemērojami
sekosi kursi:

1 Anglijas mārciņa. . „ 25,22
1 Amerikas dolārs . . „ 5,18

100 Holandes guldeņu . „ 208,—
100 Šveices franku. . . B 100,—
100 Francijas franku . . » 20,—
100 Beļģijas franku . . „ 25,—
100 Itālijas liru . . . „ 22 —
100 Zviedrijas kronu . „ 139,—
100 Norvēģijas kronu . „ 113,—
100 Dānijas kronu . . „ 137,—
100 Čechoslovaķijas kronu „ 16,—

1 Austrijas šiliņš . . » —,80
100 Somijas marku . . , 14,—
100 Igaunijas marku . . „ 1,40
100 Polijas zlotu . . . „ 78,—

1 Vācijas zelta marka „ 1,24
100 Lietavas litu . . . „ 51,80

1 Krievijas zelta rublis „ 2,65
SSSR červoņecs. . . „ 26,70

Nodokļu aprēķināšanai ievērojams
Satversmes Sapulcē 1922. g. 30. jūnijā
pieņemtais likums („VaId. Vēstu." JSTe 147)
par zelta frankos noteiktu nodokļu ap-
rēķināšanu, ņemot par likmes reizinā-
tājiem zemāk pievestos skaitļus:

Ievedmuitas nodoklis .... 1,0
Izvedmuitas nodoklis (reizinātājs

atcelts ar 1923. g. 9. marta
likumu par izvedmuitas tarifu
.Vaid. Vēstn." Ns 54.)

Ostu nodoklis 1,0
Zīmognodoklis:

a) vienkāršais 2,0
b) proporcionālais .... 1,0

Visi pārējie netiešie nodokļi . 2,0
Nodoklis no lauku, pilsētu un

miestu nekustamiem īpa-
šumiem par 1921. g. . . . 2,0

Tirdzniecības un rūpniecības
zīmes par 1921. un 1922. g. 2,0

Pārējie nodokļi 1,0
Ar šo atcelts 1925. g. 23. decembra rīko-

jums Ns Ga 2 („Vald. Vēstn." Nb 289)
par ārzemju valūtas un Latvijas rubļa
kursu pie nodevu un nodokļu aprēķinā-
šanas un nomaksas.

Rīgā, 1926. g. 26. februārī. N° G/a 2.

Finansu ministra biedrs
J. Bokalders.

Kredita departamenta direktors
A. K ā r k 1 i ņ š.

Finansu ministrijas tiešo nodokļu
departamenta rīkojums.

Par visiem tirdzniecības,
'Spnieclbas un citiem peļņas
uzņēmumiem (pārdotavām, dažādu
preču vai liuksain n!ec bas ražojumu,
'opu u. t. t. uzpirkšanas-atkalpātdošanaa
"ņēmumiem, darba izpildījumiem, pie-

gSdājumiem, viesnīcām, pansijām, kine-
matogrāfiem n. t. t, tāpat dabnīcām,
«biikfm , dzirnavām, mežrūpsfecībām
"'t.), kas darbojas tekošā
gadā un pie tam, kopš pagā-
jušā vai agrākiem gadiem, šo
ozoēmumu īpašniekiem vai
1u vietniekiem jāiesniedz,

* a s k a ņ ā a r pastāvošo likumu,
lldzš. g. 1. aprillm vietējiem
°odokļu inspektoriem uzno-
'eiktāveidablanķetēm pazi-
ņojumi par 1925, g. apgrozī-
jumu un peļņu.

Atgādinot par šo uzņemamu īpašnie-
kiem un viņu vietniekiem, tiešo nodckļu
departaments aizrāda:

1. Paziņojumu blauķetes dabūjamas
pret 6 sant. samaksu pie visiem nodokļu
inspektoriem visās Latvijas bankas no-
daļās, ka ari pilsētu valdes, kuras iz-
sniedz tirdzniecības un rūpniecības zī-
mes, bet izpildītās blanķetes iesniedza-
mas perionīgi vai pa pastu, pēc uzņē-
muma atrašanās vietas:
Rīgā — attiecīgiem Rīgas pilsētas iecirkņu

nodokļu inspektoriem, Rīgā, Pils ielā
N° 12, izņemot XII iecirkni, kurš at-
rodas m. Pils ielā Ns 7/ 9.

Liepājā — attiecīgiem Liepājas pilsētas
iecirk ņu nodokļu inspektoriem —
Liepājā.

Jelgavā, šispilsētas nodokļu inspektoram —
Jelgavā.

Daugavpilī, šis pilsētas nodokļu inspek-
toram — Daugavpili.

Rīgas apriņķa 1 iecirknī, šī iecirkņa no-
dokļu inspektoram — Rīgā, m. Pils
ielā Nš 7/9.

Rīgas apriņķa II iecirknī, šī iecirkņa no-
dokļu inspektoram — Rīgā, m. Pila
ielā Nš 7/9.

Valmieras apriņa I iecirkni, šī iecirkņa
nodokļu inspektoram — Valmierā.

Valmieras apriņķa II iecirkni, šī iecirkņa
nodokļu inspektoram — Limbažos.

Valkas apriņķa I iecirkni, šī iecirkņa
nodokļu inspektoram — Valkā-

Valkas apriņķa II iecirkni, šī iecirkņa
nodokļu inspektoram — Alūksnē.

Cēsu apriņķi, šī apriņķa nodokļu inspek-
toram ~ Cēsīs.

Madonas apriņķi, šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Madonā.

Aizputes apriņķi, šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Aizputē.

Bauskas apriņķī, šī apriņķa nodokļu in-
spektoram — Bauskā.

Jelgavas apriņķī, šī apriņķa nodokļu in-
spektoram — Jelgavā.

Liepājas apriņķī, šl apriņķa nodokļu
inspektoram — Liepājā.

Kuldīgas apriņķī, šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Kuldīgā.

Tukuma apriņķī, šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Tukumā.

Talsu apriņķī, šī apriņķa nodokļu in-
spektoram — Talsos.

Ventspils apriņķī, šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Ventspilī.

Jēkabpils apriņķī, šī ap.iņķa nodokļu
inspektoram — Jēkabpilī.

Ilūkstes apriņķī, šī apriņķa nodokļu in-
spektoram — Daugavpili.

Daugavpils apriņķī, šī apriņķa nodokļu
Inspektoram — Daugavpili.

Rēzeknes apriņķi, šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Rēzekne.

Ludzas apriņķi, šī apriņķa nodokļu in-
spektoram — Ludzā.

Jaunlatgales apriņķi, šī apriņķa nodokļu
inspektoram — Balvos.

2. Par uzņēmumiem, kuri pārgājuši,
vai vēl pāries no viena īpašnieka uz
otru, paziņojums jāiesniedz tai personai,
kurai piederēs uzņēmums š. g. 1. apriti.

3. Par uzņēmumiem, kuri atjauno
savu daiblbu pēc 1. apriļa, izņemot
nākošā punktā minētos, paziņojumi
iesniedzami divu nedēļu laikā pēc dar-
bības atjaunošanas.

4. Par sezonas uzņēmumiem vasarnīcu
vietās (Rīgas Jūrmalas pilsētā, Ķemeros,
Priedainē un Vecākos) paziņojumi iesnie-
dzami pēc tekošā gada vasaras sezonas
slēgšanas, bet ne vēlāki par šī gada
1. novembri, pie kam, g^dījimā, ja uz-
ņēmums sezonas lai! ā pārietu no viena
īpašnieka uz otru, paziņojumi pienākas
iesniegt tai personai, kūjai uzņēmums
piederēs to slēdzot.

5, Par paziņojuma neie-

sniegšanu noteiktā termiņā
draud naudas sods līdz 50Ū
latiem.

6. Paziņojumi nav iesniedzami par
VII kategorijas rūpniecības uzņēmumiem
un par uzņēmumiem, kas pieder akcim,
paju un citām tamlīdzīgām sabiedribām,
kurām jJdod pārskats par savu darbību.
Tāpat nav iesniedzami prziņojumi par
czņēmumiem, kuri uzsākuši savu dar ību
tekošā gadā. Pie pēdējiem nepieder
uzņēmumi: a) kuri pārcelti no vienām
telpām uz otrām, vai no vienas vietas
uz o!ru, b) kas pārgājuši no vienas
personas vai iestādes otras personas vai
iestādes īpašumā un c) kas kaut gan
nedarbojas visu gadu, bet atjauno savu
darbību uz zināmu laiku.

Rīgā, 1926. g. 20. februāri.
Direktors A. Vi n t e rs.

Nodsļas vadītājs K Kronbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paskaidrojums
par grāmatvedību un norēķiniem

valsts iestādēs.

Nš 4.
Novērots, ka dažas ies'ādes inventāra

grāmatā (1925. g. «Valdības Vēstneša"
71. numurā, noteikumu par grāmatvedību
un norēķiniem 26. paraugs) ieraksta
priekšmetus, vienādus pēc nosaukuma,
vērtības un īpašībām, katru zem at-
sevišķa numura.

Kredita departaments paskaidro, ka
pastāvošos noteikumos šāda kārtība nav
paredzēta. Numerācija inventāra grā-
matā- nav domāta katra priekšmeta at-
sevišķai uzskaitīšanai, bet tamdēļ, lai pie
priekšmetu izslēgšanas varētu izpildīt
grāmatas 6. un 9.—13 aili. Priekšmeti,
kuri vienādi pēc nosaukuma, vēitibas un
īpašībām (skaitāmie kauliņ' , papiru kur-
vīši), kas iegūti vienā laikā budžeta kār-
tībā vai citā ceļā, ierakstāmi inventāra
grāmatā zem viena tekoša numura, uz-
rādot ailē .nosaukums" iegūto priekš-
metu skaitu un nosaukumu.

Par piemēru:

.o. Inventāra, priekšmets

1 - u -V'nosaukums tpraksts

1. Rakstāma mašina Firma .Underuood"
M» 1035

2. Aritmometrs . . Firma .Odner*
J>& 3748

3. 8 skaitāmie kau- I ozola koka, gaiši
lini puliereti u. t. t.

Vērtīgāki priekšmeti, kā rakitamās
mašinas, arimometri un taml., rakstāmi
atsevišķi, katrs zem sava tekoša numura,

Rīgā, 1926. g. 25. februārī.

Kredita depaitamenta direktors
A. K ā r k 1 i ņ š.

Valsis grāmatvedības nodaļas
priekšnieka vietas izpildītājs

H. Neulands

Paskaidrojums
par norēķiniem un grāmatvedību

valsts iestādēs.
N9 5.

Dažas policijas ieMāfes savos iesnie-
gumos par grāmatvedības uu norēķinu
vien!<āršoš.inu aiz'āia uz nep:e:ie/anilbu
atcelt kvišu grāmatu vešanu, ievedot
marku sistēmu nedevu nomaksās par
iereču, velosipēdu, motocikletu un auto-
mobiļu atļauju izdošanu.

Pinamu ministrijās kredita departa-
ments paskaidro, ka nodevu markas jau
ievestas ar pag. gada I. oktobri un_ da-
būjamas Latvijas bankā. Lai novērstu
neērtības publikai, markes nsniedz
iestādēm un amatpersonām av^nsj v:idā
finansu minktrijas tiešo nodokļu depar
tarnents, otrā nodali, uz pieprasījumu,
tāpat kā zīmogmarka?. Tuvāki nosacī-

jumi ministfu kabineta izdotos notei-
kumos — ,V. V." 1925. g. Na 151. No-
teikumi paredz ari sevišķas instrukcijas
izdošanu, bet pēc tās nav radusēs vaja-
zlba, kāpēc instrukcija izdota vēl nav.

Nodevu markas izgatavotas £0 sant.,
1 lata, 2 latu, 5 latu un 10 latu vērtībās.
Mazāku marku nav, jo atsevišķo nedevu
ņemšana mazākās sumās pēc finansu
ministrijas ieskata neattaisnojis. Kur
nodeva būtu :em 50 sant., tur tā noapa-
ļojama uz augšu līdz 50 sant., par ko
izprasāms attiecīgas priekšniecības rī-
kojums.

Rīgā, 1926. g. 25. februāri.
Kredita depaitameuta direktors

A. K ā r k 1 i ņ š.
Nodaļas priekšnieka v. i.

H. Neulands.

Paskaidrojums
norēķinu sastādīšanai un rēķin-

vedībai valsts iestādēs.
Ni 6.

Sakarā ar ziņ3m par pārāk komplicēto
grāmatvedības iekārtu izglītīb s resorā,
valsts grāmatvedības nodaļas priekšstāvji
pārliecinājās par šo iekārtu uz vietas un
atrada, ka: izglītības ministrijā grāmat-
vedība centralizēta vispārīgo lietu pār-
valdē; norēķinus un attaisnojošos doku-
mentus iestādes ie-ūtacentragrāmatved.bai,
bet ne tieši valsts kontrolei, centra grā-
matvedība ved sevišķus grandiozus res-
kontro — kredita grāmatas, katru ap
20 cm. biezu. Paralēli šim grāmatām
ved virsžurnalu un žurnālu, kuros visu
to, kas jau ierakstīts reskontros, atkārto
otro un trešo reizi. Reskoatro grāmatas
ved par kreditu sadalījumiem iestādēm
un apakšiestādēm, pie tam pēc burtiem,
sakarā ar ko radušies ep 60C0 kontu.

Ffnansu ministrijas kredita departa-
ments paskaidro:

1. Kēķinvediba un norēķināšanās
izdarāma sadalījumā p:c paragrāfiem un
pantiem, kā paredzēts budžetā, kamēr
rēķinvedība pēc burtiem lieka, nevaja-
dziga.

2 Kreditgrāmatas vešana obligatoriska
tādā sadalījumā, kādā atvēlētas sumas
budžetā, kas izglītības resoram tekošā
saimniecības gadā iztaisa dažus simtus
(ne 6000) atsevišķu posteņu, kamēr nā-
košā gada budžetā, bez augstākām mā-
cības iestādēm eic, tikai 176.

3. Lai izbēgtu blakus kreditu grāmatu
vešanu visām iz^ iliibas resora iestādēm,
katrai atsevišķi, sjkarā ar ko rodas ār-
kārtīgi lielais un nevajadzīgais kontu
skaits, atvēlētie kredīti jāsadala starp iestā-
dēm tūliņ pēc butžeta apstiprināšanas
un sumas pārvedamas avansu veidā pai
atsevišķiem periediem zināmās daļās:
algām — katru mēnesi, pārvaldes un
saimnie.ibas izdevumiem — div- līdz
trīsreiz gadā u. t. t.

4. Ņemot vērā ministru kabineta lē-
mumu par vietējo iestāžu norēķināšanos
ar valsts kontroli tieši un lai vienkāršotu
darbu centrā, izstrādājami un iesniedzami
ministr, u kabinetam, uz 1621. gada
10. jūnija likuma par avansiem 31. panta
pamata, tēvišķi noteikumi par avansiem
mācības iestaaero, kādi jau pastāv valsts
mežu saimniecībai (Lik. kr. 1925., 146).

5. Apgrūtinoši un nevajadzīgi ir trīs-
kārtīgie atsevišķu sumuiegrāmatojumi —
kreditu grāmatā, žurna ā un virsgrāmatā.
Trīskārtīgā Iegrāmatošana novēršama, pa-
redzot parocīgāku kārtību ar sevišķu
instrukciju, kas izdodama saziņā ar kre-
dita departamentu (Paraugs — instrukcija
kredita departamenta grāmatvedībai .Val-
dītas Vēstneša" 1925. 177. numurā).

Rīgā, 1926. gada 26. iebur
Kredita departamenta direktors

A. K ā r k 1 i ņ š.
Nodaļas priekšnieka vietas izpildītājs

H. Neulands.
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Pārskats par lipigu slimību kustību Latvijā
no 1926. g. 1. līdz 31. janvārim.
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Epidemioloģiskās nodaļas vadītājs Dr. Zentels.
Darbvedis V e s m a n i s.

Meklējamo personu saraksts
Nr. 251.

(1. turpinājums.)

18845. Beičs, Andrejs Ādama d.,
agrāk dzīv. Daugavpili, Rīgas ielā Na 83,
(tuvāku ziņu nav). — Daugavpils apr.
2. iec. miertiesneša 1926. g. 5. februāra
raksts Na 284/25 (18-11-26), apv. uz sod.
lik. 138. p. — Paziņot dzīves vietu.

18846. Beičs, Andrejs Ādama d.,
36 g. v., pied. pie Daugavpils apr.,
Preiļu pag., agrāk dzīv. Daugavpili,
Rīgas ielā N° 83. — Daugavpils apr.
2. iec. miertiesneša 1926. g. 5. februāra
raksts Na 190/25. (18-11-26), apv. uz sod.
lik. 574. p. 1. d. — Nogādāt meklē-
tājam.

18847. Bilinski, Salimons Benedikta
d., 22 g. v., pied. pie Ludzas apr.,
Nautrēnu pagasta. — Ludzas apr. 3. iec.
miertiesneša 1926. g. 30. janvāra raksta
Na 154 (18-11-26), apv. uz sod. lik.
262. p. — Paziņot dzīves vietu.

18848. Bulavski, Miķels Miķeļa d.,
42 g. vecs, pied. pie Ilūkstes apr., Kur-
ciema pag., agrāk dzīv. Grīvā, Gara
ielā Na 228. — Daugavpils apr. l" . iec.
miertiesneša 1926. g. 30. janvāra raksts
ar Na 46/Kr. (15 11-26), apv. uz sodu lik.
581. p. 2. d. — Paziņot dzīves vietu.

18849. Baltman, Elvira, 19 g. veca,
agrāk dzīv. Rīgā, Augustines ielā Na 19/21,
dz. 78. — Rīgas policijas 5. iecirkņa
priekšnieka 1926. g. 2. februāra telefo-
nograma Na 10/45 (1511-26), 1926. g.
30. janvārī izlaista no Aleksandra aug-
stuma venērisko slimo nodaļas uz tiesas
sēdi un nav atgriesusēs. — Nogādāt uz
Aleksandra augstuma slimnicu un ziņot
meklētājam.

18850. Bērmans, Jankels Jankela d
Pase Na 1618 izdota no Jēkabpils pil-
sētas polic. priekšnieka. — Jēkabpils
aor. priekšnieka palīga 2 iec. 1926. g.
8 janv. raksts Na 583 (16-11-26), pie-
prasīt dokumentus par vecumu, piederību
un karaklausību , ja tādus nevar pies'allt,
tad pasi piesūtīt meklētājam anulēšanai.

18851. Bergen, Zalmans Leiba d. —
Pase Na 2544izdota no Jēkabpils pils.

,

pol priekšnieka — Tas pats meklētājs.

Pieprasīt dokumentus par piederību un

vecumu un ja tādus piestādīt nevar, tad
pasi iesūtīt mekl. anulēšanai.

18852. Bogačevs, Artemijs Oapa d.,
93 e vecs, agrāk dzīvojis pie stacijas
Glūdas. - -'elgavas pilsētas iecirkņa
miertiesneša 1926. g. 8. februāra raksts

Na 105 (13-11-26), apvainots uz sodu Ik.
?Ž4 n 262. p. - Paziņot dzīves vietu.

18853. Baudenieks, Miķelis Katrines
dēls 23 g. vecs, p iederīgs pie Liepājas

ap ņkn, Pērkones pagasta agrāk dzl-

Ss Jelgavas apriņķī, Šķibes p*ga ta

ffiku dzirnavās. - Jd*««? P^Jta
iecirkņa miertiesneša 1926. g. 2y. jau

v
'ara raksts Na 24 (12-11-26), apva.nots

«sodu lik. 272. p. 1. d. 2. pkt. - Pa-

Zi9
l

°885fBergs.' Kristiāns Jāņa dēh,

™f vecs Pied pie Emburgas pagasta

?K.^U^& i- »? 1»̂

raksts Na 72 (12 11-26), apv. uz sod. lik.
285. p. — Paziņot dzīves vietu.

18855. Bergmans, Jēkabs Jāņa dēls,
dzim. 1890. g., agrāk dzīv. Jelgavā, Ma-
tera ielā Na 1. — Jelgavas pils. iec.
miertiesu. 1926. g. 29. janvāra raksts
Na 13 (12-11-26), apv. uz sod. lik. 184. p.
— Paziņot dzīves vietu.

18856. Benus, MārtiņšJāņa d, 46 g.
v., pied. pie Rīgas, agrāk dzīv. Grīvā,
Lielā ielā Ka 172 — Daugavpils apr.
2. iec. miertiesneša 1926. g. 27. janvāra
raksts Na 1034 (12-11-26), apv. uz sodu
lik. 262. p. — Paziņot dzīves vietu.

18857. Bul, Donats Miķeļa d,_ 36 g.
v,, pied. pie Rozenmuižas pag., Rēzeknes
apriņķa. — Rīgas 2. iec. mieriiesneša
1926. g. 27. janvāra raksts Na 2045/25.
(12 II 26), apv. uz sodu lik. 268. p. —
Paziņot dzīves vietu.

18858. Bērziņš, Zigfrīds Jāņa d., dzim.
1901. g. 10. maijā, pied. pie Reņģes pag.,
Kuldīgas apriņķa. — Jelgavas apriņķa
miertiesneša 1926. g. 27. janvāra raksts
Na 167 (12-11-26), apv. uz sodu lik. 581. p
— Apcietināt un nodot meklētājam.

18859. Cacans, Jānis Kārļa d., 26 g.
v. (tuvāku ziņu nav). — Daugavpils apr.
2. iec. miertiesneša 1926. g. 5. februāra
raksts Na 879/25. (1311-26), apv. uz sodu
lik. 262. p. un 21. p. — Paziņot dzīves
vielu.

18860. Cvetkovs, Terentijs Uljana d,
dzim. 1906. g, pied. pie Rīgas — Rīgas
4. iec. miertiesneša 1926. g. 28. janvāra
raksts ar Na 1740 (1511-26), apv. uz
sodu lik. 138. p. — Paziņot dzīves
vietu.

18861. Cukermans, Konrāds Ābela d
— Pase Na 1821, izdota no Jēkaopils
pils. polic. priekšnieka. — Jēkabpils apr.
priekšnieka 2. iec. palīga 1926. g. 8. jan-
vāra raksts Na 583 (1611-26). Pieprasīt
dokumentus par vecumu, piederību un
karaklausību, ja tādus piestādīt nevar,
tad pase iesūtāma meklētājam anulē-
šanai.

18862. Ciemgals, Jēkabs Jura d.,
dzim. 1886. g 3./15. aprilī, pied. pie
Kuldīgas apr., Turlavas pag. — Rīgas
pils. 3. iec. izmeklēšanas tiesneša 1926. g.
3. februāra raksts M9 280 (16 11-26), apv.
uz sodu lik. 574. p. 2 d — Apcietināt
un ievietot Rīgas centrālcietumā, ieskaitot
meklētāja rīcībā.

18863 Desjatniks, Haims Movša d.,
dzim. 1902. g. 19. februāri Rīgā, pied.
pie Rīgas, agrāk dzīv. Rīgā, Vitebskas
ielā Ns 1, dz. 1. — Kriminālās pārval-
des Rīgas nodaļas priekšnieka raksts no
1926 g. 8. februāra (13-11-26), apvainots
zādzībā. — Apcietināt.

18861. Dovkants, Antons Dominika
d., dzim. 1856 g 23. oktobrī, pied. pie
Rīgas, agrāk dzīv. Rīgā, Mariias ielā
Na 113, dz. 6, Latvijas pase No'l08900,
izdota no Rīgas prefekta 1925. g. 21. au-
gustā. — Kriminālās pārvaldes Rīgas
nodaļas priekšnieka raksts no 1926. g,
11. februāra (15-11-26), apvaicols zādzībā.
— Apcietināt.

18865. Dombrovskis, Emils Benedikta
d., dzim. 1894. g. 3. septembrī, pied,
pie Rīgas. — Rīgas policijas 10. iec.
priekšnieka 1926. g. 29. janvāra raksts

Na 969 (17-11-26), apv. uz Kr sod. lik,
262. p. 1. d. un 284. p. — Ziņot mek-
lētājam.

18866. Eglenieks, Vilis Jāņa dēls,
pase Na 3330, izdota no Jēkabpils pils.
pol. priekšnieka. — Jēkabpils apriņķa
priekšnieka palīga 2. iec. 1926. g. 8. jan-
vāra raksts Na 583 (16 11-26), pieprasīt
dokumentus par vecumu, ja tādus uzrādīt
nevar, tad pasi iesūtīt meklētājam anu-
lēšanai.

18867. Ezeriņš, Jānis Antona d., dzim.
1908. g., pied. pie Rēzeknes apriņķa,
Stirnienes pagasta, pēdējā dzīves vieta
Krasta ielā Na 3. — Rīgas 13. iec. mier-
tiesneša 1926. g. 28. janvāra raksts
Na 342 (16 II-26), apv. uz sod. lik. 138. p.
— Paziņot dzīves vietu.

18868. Egllts, Jānis Teodora d., dzim.
1891. g., pied. pie Purmales pag. (agrāk
Tolkovas), pase Na 4890, izdota no Tolko-
vas pagasta valdes 1922.g. 20. septembri,
pēdējā dzīves vieta Vecgulbenes stacijā.
— Dzelzsceļu policijas Valmieras nod.
priekšnieka 1926. g. 1. februāra raksts
Na 3169/25 (16 11-26), apv. uz sod. lik.
574. p. — Paziņot dzīves vietu.

18869. Feldmans, Jēkabs Voldemāra
dēls, dzim. 1901. g. 7. aug, p'ed. pie
Lielvircavas pag., latvietis, neprecējies,
strādnieks, pēdējā dzīves vieta Rīgā,
Avotu ielā Na 28. — Rīgas policijas
7. iecirkņa priekšnieka 1926. g. 2. febr.
raksts Na 2323 (17II26), dēļ tiesas
pav. noraksta izsniegšanas, saskaņā ar
Rīgas aprigķa 1. iec. miertiesneša rakstu
1925. g. 21. dec. Na 1929. — Ziņot
minētam miertiesnesim.

18870. Grinfeldt, Jānis Jāņa d.,
23 g. v., pied. pie Cēsu pilsētas. —
Valkas apr. 3. iec. miertiesneša 1926. g.
25. janv. raksts Na 45/Kr. (12 11-26), apv.
uz sod. lik. 262. p. un 284. p. — Pa-
ziņot dzīves vietu.

18871. Grundans, Jozefs Kazimira d.,
17 g. v., pied. pie Daugavpils apr., Iza-
belinas pag Stainišku cfemā. — Jelgavas
apriņķa mieitiesneša 1926. g. 27. janvJ
raksts Na 744 (12-11-26), apv. uz sod.j
lik. 51. un 581. p. — Apcietināt un*
nodot meklētājam.

(Turpmāk vēl.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G. Tifentāls. jt

Darbvedis A. Zaķis, i

• ' -TU

Pārskats
par bēgļu, optantu, pārbēdzēju, emigrantu un citu braucēju kustību

1926. g. janvāra mēnesī.

Braucēju kategorija Iebraukuši Caurbraukuši Izbraukuši Braucēju
kopskaits

Iebraukuši:

No Padomju Krievijas:

Bēgļi 9
Optanti 6
Pārnācēji 44

Caurbraukuši: 9

No Padomju Krievijas uz citām
valstīm:
Lietavas bēgļi un optanti . . 7
Emigranti: legāli 600

nelegāli 4 _,.,
bll

Kopā . . . 59 611 — 670

Kopā ar agrāko gadu braucēju skaitu 234907 228222 16214 479343

Pašvaldības departamenta vicedirektors V. Radziņš.
Transporta nodaļas vadītājs Jakobsons.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Papildinājumi
pie saistošiemnote kum'em pai
elektriski s strāvas lietošanu]

Rīgas Jūrmalas pilsētā.
Pieņemti domes sēdē 1925 g. 19. de-
cembrī un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta i
1926. g. 12. februāra rakstu >fe 101070.

Par katru zvana transformatoru, kal
uzstādīts gaismas vai spēka ietaisē, kujļ
pievienota pilsētas vadu tīklam, tie]
ņemta maksa ka gada, tā ari sezonai
patērētājiem Ls 3, —. . ļ

Pilsētas galva O. S t a n k e. I
1 Sekretārs K. Ziemiņš. J

Papildinājumi
pie saistošiem noteikumiem par
tirgošanās laiku Rīgas Jūrmalas

pi'sētā.
Pieņemti domes sēdē 1925. g. 17. oktobri
un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta 1926. g. 12. februāra

rakstu Jte 101070.
23. pantu papildināt: „Grāmatu

un laikrakstu tirgotavas atļauts atvērt no
1. oktobra līdz 1. aprilim: darba dienas
no pulksten 7 līdz 21, bet svētdienās un
svētku dienās no pulksten 7 līdz 11.

Pilsētas galva O. S t a n k e.
1 Sekretārs K. Z i e m i ņ š.

Papildinājumi
pie sanitāriem saistošiem notei-
kumiem Rīgas Jūrmalas pilsētā.

Pieņemti domes sēdē 1925. g. 25. aprilī
un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1926. gada

12. februāra rakstu M» 101070.
Pie 14. panta. Aizliegts ierīkot

veikalus, rūpniecības un amatniecības uz-
ņēmumus Bulduros — Lielā prospekti
un Majoros — jaunierlkotā ielā pie Ma-
joru dzelzsceļa piestātnes, starp Jomas
un Rīgas ielām.

Piezīme. 14. panta noteikumi līdz
ar papildinājumu nav attiecināmi uz
pastāvošām, piemēroti izbūvētām vei-
kalu telpām, kuras veikalu vajadzī-
bām lietotas priekš sanitāro saistošo
noteikumu izdošanas un šo papil-
dinājumu spēkā nākšanas.

Pilsētas galva O. Stanke.
1 Sekretārs K. Ziemiņš.

i Saistoši sanitārie noteikumi

/ Rīgas apriņķa pagastiem.
' Pieņemti Rīgas apriņķa pašvaldības likvi-

dācijas valdes 1926. n. 19. janvaja un 16. fe-
bruāra sēdēs un apstiprināti ar iekšlietu mi-
nistrijas pašvaldības departamenta š. g. 10. fe-

bruāra rakstu >fe 101018
1. Katram mājss saimniekam, veikala,

uzņēmuma vai darbnīcas u. t. t. turētā-
jam jāgādā par to, ka visas telpas un
māju pagalmi būtu tīri.

2. Katrā mājā jābūt slēgtai atejai ar
slēgtu mēslu bedri. Atejas vietas jātur
pastāvīgi tīras un laiku pa laikam tanīs
jāiekaisa kaļķi vai kūdra. Lipīgu sli-
mību gadījumos atejas vietas dezinficē-
jamas ar kaļķiem, karbolu vai ar citu at-
tiecīgu dezinfekcijas vielu.Uzla^ateju vietas nedrīkst taisīt tuvāk pa' I
12 mtr. no dzīvojamās ēkas.

1. piezīme. Skolu, pagasta namu t>
atklātu publisku vietu atejas vieta» ,
dezinfekcija izdarāma pastāvīg i (i. '?
periodiski),

2. piezīme. Dezinfekcijas līdzekļu'
iegādā: skolās, pagasta namos u» 1
citas pagasta sabiedrības iestādei
— pagasta valde; tirgos —

^turētājs; lauku mājās un dzīvokļo» |
— to īpašnieki.

3Tāpat tīras jātur akas. Ja akas ļ
vieta nav mālaina zeme, tad zeme ap
aku noņemama 1 mtr. plašumā aD
'/a mlr. dziļumā un tSs vietā jāliekrai»
bet uz tā jānober bieza kārla grants, **
zemes virsa ap aku būtu augstāka jj"
virszemes ūdens netecētu akā. Ak"
grodiem vai roriem jāpaceļas vism"



t< metra virs zemes. Ūdeni no akas

j 'jļjst smelt tikai ar tīru trauku, pie
otām nedrīkst mazgāties, mazgāt veļu,
drēbes vai citus priekšmetus. Akas tī-
rāmas vismaz vienreiz gadā. Jaunas
akas nedrīkst ierīkot tuvāk par 12 mtr.
jļo netlrumu vietām: lopu kūtīm, atejas
vietām u. 1.1.

4 Maiznīcu, konditoreju, _ gaļas un
gaļas produktu, frizieru un ēdienu vei-
kalu turētājiem jātur vienmēr priekšzī-
mīgā kārtībā un tīrībā netikvien veikala
telpas, bet ari visa iekārta ua darba
rīki.

* Šo veikalu personālam jāģērbjas
tīros, mazgājamos uzvalkos vai jāaizsien
visu apģ ērbu sedzoši priekšauti, kuri tu-
rami pastāvīgi tīri.

5. Personas, kuras slimo ar lipīgām
acu, ādas , plaušu vai venēriskām slimī-
bām, nedrīkst nevienā veikalā nodar-
boties _

6. Ēšanai un baudīšanai sagatavotas
vielas veikalos janovielo tā, ka pie tām
netiek klāt putekļi, mušas vai citi ku-
kaiņi, tādēļ tās pārklājamas ar tīru pa-
lagu vai šķidrautu vai novietojami
slēgtos skapjos. Publikai nedrīkst atļaut
aptaustīt vai aizkārt šīs vielas.

7. Katrā mājā vai saimniecībā sērgu
laikā jātur krājumā ap 50 kg kaļķu de-
zinfekcijas vajadzībām.

8. Mēra, kolera, izsitumu tifa, atgulās
ti.'a, šarkka diiterita, masalu un asins-
sērgas saslimšanas gadījumos atsevišķi
stāvošās mājās, redzamā vietā, uz ceļa
pie ieejas pagalmā, jābūt uzrakstam
(. slimības nosaukums, ieeja aizliegta*).

9. Mājas īpašniekam vai iedzīvo-
tājiem par katru aizdomīgu saslimšanas
gadījumu jāziņo policijai vai vietējam
ārstam.

10. Apriņķa un pagastu valdēm,
apriņķa ārstam, vietējiem ārstiem un sa-
sitarkomisijas locekļiem un policijai
katrā laikā ir tiesības kontrolēt šosaistošo
noteikumu izpildīšanu.

Piezīme: Vietējiem ārstiem ir tie-
sība izdarīt kontroli tikai kopīgi ar
policiju vai pagasta vai apriņķa valdi.

11. Vainīgie par šo noteikumu ne-
izpildīšanu saucami pie atbildības uz
sodu likuma pamata.

12. Šienoteikumi stājas spēkā 2 nedēļu
laikā pēc to publicējuma .Vaid. Vēstnesī*.

Rīgā, 1926g. 16. februāri. Na 2674/25.g.
Rīgas apriņķa pašvaldības

likvidācijas valdes priekšsēdētājs
£.Zvaigz n e.

i Darbvedis J. Vītols.

Saistošie noteikumi
par sludinājumu nodokli Kuldīgas

pilsētā.
Pieņemti pilsētas domes sēdē 1925. g.
18. janvāri un apstiprināti ar pašval-
dības departamenta š. g. 8. februāra

rakstu Jvfe 100983.
§ 1. Sludinājumu nodoklis jāmaksā

no sludinājumiem Kuldīgā izdotos laik-
rakstos, žurnālos, kalendāros un citos
drukas darbos pēc domes noteiktas takses.

Piezīme: no nodokļa atsvabināti:
1) valsts un komunālo iestāžu sludi-

nājumi.
2) darba meklētāju un piedāvātāju

sludinājumi.
§ 2. Laikrakstu, žurnālu, kalendāru

up taml. izdevējiem un drukatavu īpaš-
niekiem jāsamaksā sludinājumu nodoklis
pilsētas valdei par katru pagājušo mēnesi
iidz nākoša mēneša 15. dienai, iesniedzot
Pie tam norēķinus par ieņemtām nodokļa
sumām. Drukatavas īpašniekiem jāie-
sniedz pilsētas valdei kā periodiska laik-
raksta vai izdevuma pirmais numurs, tā
«1 vienreizēja drukas darba viens
eksemplārs, ja tajos ievietoti, vai pa-redzēts ievietot ar nodokļiem apliekamus
sludinājumus.
,.| 3- Ja nodokli nesamaksā noteiktā

&Vpi.izenarns divkārtējos apmēros.
14 h- ^inet''noteikumi stājas spēkā
t ,Le?H laikā no izsludināšanas dienas

-valdības Vēttnesī".

Kuldīgas pilsētas valde.

Sai tošie noteikumi
Par sanitāro uzraudzību Ludzas

apriņķa pagastos.
Apstiprināti ar iekšlietu ministrijas paš-valdības departamenta 1926.g. 9. februāra

rakstu N> 101000.

vairi
J5atram māiu īpašniekam vai pār-

vaianiekara jeb rentniekam jārūpējas pai
pilnīgu kartību un tīrību kā pašās mājās,« an pagalmos.
iaBļeži apdzīvotās vietās katrā mājā
bērt - * legtai ate

'ai ar slē£izkārnījumu
^«n. Lipīgu slimību gadījumos atejas

vietas deziniicejamas ar karbolu, kaļķiem
ļVai ar citu līdzīgu deziniekcijas vielu.

1. piezīme. Skolu, pagastnamu un
atklātu publisku vietu atejas pastā-
vīgi (t. i. periodiski) dezinficējamas
ar karbolu, kaļķiem vai citu līdzīgu

1 dezinfekcijas vielu
2. p i e z I m e. Dezinfekcijas līdzekļus

iegādā : skolās, pagastnamos un citās
ļ pagasta sabiedrības iestādēs — pa-j gasta valde; tirgos — tirgu turētājs;

lauku mājās un dzīvokļos —īpašnieki.
I 3. Jaunas akas nav atļauts ierīkot
tpvāk par 12 metriem no netīruma vie-
tām: kā lopu kūtīm, atejas vietām u. t.t.
Aku grodiem vai cementa kubliem jā-
paceļas vismaz «/* metra virs zemes.
Akām vajag but slēgtām ar vākiem.
Vismaz l/» m apkārt akai zeme noņe-
mama V» metru dziļumā un viņas vietā
jāliek māli, virs māliem kāds ciets ma-
teriāls (akmeņi, kieģeļi,cements,kokss etc).
Ap aku katrā ziņā jābūt notekai, lai ne-
rastos peļķes.

4. Mājas īpašniekam vai tās iedzīvo-
tājiem par katru aizdomīgu saslimšanas
gadījumu jāpaziņo policijai vai vietējam
ārstam.

5. Saslimšanas gadījumos ar mēri,
koleru, izsitumu tifu, atgulās tifu, šar-
laku, difteriju, masalām un asinssērgu —
atsevišķi stāvošās mājās, redzamā vietā
uz ceļa pie ieejas pagalmā, jābūt skai-
dram un redzamam uzrakstam „(slimības
nosaukums) ieeja aizliegta".

6. Apriņķu un pagastu valdēm, apriņķa
ārstam, vietējam sanitarārstam, kā sri
vietējiem ārstiem un sanitarkomisijas lo-
cekļiem un policijai katrā laikā ir tiesī-
bas kontrolēt šo saistošo noteikumu iz-
pildīšanu.
ļ Piezīme. Vietējiem ārstiem ir tie-

sība izdarīt kontroli tikai kopīgi ar
policiju vai pagasta jeb apriņķa valdi.

7. Vainīgos par šo noteikumu neiz-
pildīšanu sauks pie atbildības uz soda
?likuma pamata.

8. Šie noteikumi nāk spēkā 2 ne-
,deļu laikā pēc to publicējuma .Valdības
{Vēstnesī".

Ludzas apriņķa pašvaldības
likvidācijas valdes priekšsēdētājs

No vi ko vs.
i Darbvedis G. P a u d e r s.

Grāmatvedība un norēķināšanās
valsts iestādēs.

Dažos laikrakstos parādījās ziņas, itkā
kāda grāmatvežu apspriede atzinusi par
nederīgiem finansu ministrijas kredita
departamenta izdotos noteikumus par
grāmatvedību un norēķiniem valsts iestā-
dēs, pie kam tautas 1 bklāj'bas ministri-
jas ierēdnis minētā apspriedē aizrādījis,
ka valsis kontrole grāmatvedības vien-
kāršošanu nepielaidīšot, kamēr pastāvēs
tagadējie kredīta departamenta izstrādātie
noteikumi par norēķināšanoi valsts iestā-
dēs Bez tam aizrādīts, ka ne valsts
koniro'e ir vainojama par sarežģīto no-
rēķināšanos kārtību valsts iestāžu grāmat-
vedībās, bet gan finansu ministrijas kre-
dita departaments, norēķināšanā ?. kārtības
ierosinātājs un noteikumu izstrādātājs.
Uz aprādīto finansu ministrijas kredita
deoartasents oaska dro sekoto :

Mūsu valsts tapšanas laikā bij. valsts
ka jesdepartaments izdeva grāmatved bas
un norēķinu noteikumus valsts iestādēm
pēc bij. Krievijas cara valdības parauga.
Š:'e noteikumi b'j spēkā līdz 1925. g.

1. aprilim. Pēc tsm uz budžeta likumi
(1924. g. lik. kr., 111) 42. panta pamala
kredita departaments, saz ņā ar valsts
kontroli, izdeva jaunus note kūmus. Pirms
jauno noteikumu izdošanas kredita de
parlaments, lai uzklausītu valsts iestāžu
aizrādījumus vn ierosinājumus pie no-
teikumu pārstrādāšana?, sasauca kopējas
aptpriedes, kurās piedalījās vairākums
centrālo iestāžu pārstāvju un valsts
kontroles ierēdņi. Apspriežu no-
lūks bija novērst pāipratumus un iz-

dot ar valsti iestādēm saskaņotus
noteikumus, kas padarītu norēķināšanos
ar valsts kontroli vienkāršāku. Kopējās
apspriedēs pārstrādātos noteikumus vel
vienkāršoja, sazinoties ar valsts kon-
troli. Ņemot vērā vali ts kontroles likuma
3. pantJ (1923. g. lik. kr., 102.), ka ari
pastāvošo valsts budžeta likumu, notei-
cošā loma pie norēķinu kārtības noteik-
šanas piekrīt valsts kontrolei un kamēr
valsts kontroles iekārtu (reglamentē) ne-
groza, tikmēr ari nav paredzama lielāka
piekāpība no pēdējās. No pastāvošiem
norēķinu noteikimos paredzētiem 22 no-
rēķinu paraugiem, kurus ikmeneai valsts

kontrole prasa no katras iestādes, tikai
4 pārskatu noraksti (visnepieciešamākie)
iesūtāmi finansu ministrijai. Lai pa-
nāktu vienkāršošanu iestāžu iekšējā dar-
bībā, jauno norēķinu noteikumu 2. pants
paredz, ka centrālās iegādes izdod sa-
ziņā ar finansu ministrijas kredita de-
partamentu instrukcijas kā savai, depar-
tamenta un līdzīgo iestāžu grāmatvedī-
bai, tā ari nodaļām un vietējām iestādēm.
So noteikumu pantu daži resori, kā tau
tas labklājības ministrija, tā izglītības
ministrija (to centrālās grāmatvedības)
līdz šim ignorē.

Attiecībā uz izglītības ministrijas grā-
matvedību un tās vadītāju Pamatu (ieņem
vadošu amatu valsts darbinieku arodu
kustībā) jāsaka sekošais:

Pagājušā gada oktobra mēnesi laik-
rakstos parādījās ziņa, ka pateicoties
kredita departamenta izdotiem jauniem
noteikumiem izglītības ministrijas grāmat-
vedībai jāved vairāk kā 15 000 konti par
kredītiem, kas apgrūtinot visu norēķinu
aparātu. Lai pārbaudītu šo ziņu pa-
reizību, valsts grāmatvedība, finansu mi-
nistra uzdevumā, pagājušā gada novembrī
izdarīja revīziju izglītības ministrijas
centra grāmatvedībā, pie kam izrādījās,
ka izglītības ministrijas grāmatvedība
nekad nav pieturējusies pie izsludinātiem
grāmatvedības noteikumiem. Izrādījās, ka
izglītības ministrijai nav 15.003 kontu,
bet apmēram 6.000 kontu un
tamdēļ, ka izglītības ministrijas grāmat-
vedība iedalījusi kontus nevis pēc
budžeta pantiem vien, kā to
prasa jaunie noteikumi, bet ari pēc
budžeta paskaidrojuma burtiem.

Revizijas ziņojums rāda, ka laikrakstos
pievestais aizrādījums nesaietas ar pa-
tiesību, jo 15.000 konti netika atrasti un
cerams, ka minētais aizrādījums laik-
rakstos nebūtu uzskatams kā šantažs,
bet būs ieviesusies kļūda, t. i. 1.500 kontu
vietā iespiests 15.000. Citādi tas toreiz
ari nebij domājams, jo revizija, kura
atrada izglītības ministrijas pašas iz-
gudroto grāmatvedības veidu par smagu
un nelietderīgu, tomēr turēja par vaja-
dzīgu uzstādīt jautājumu grāmatvedības
nodaļai, vai tā ar pastāvošo iekārtu ap-
mierināta un vai tā nav domājusi par
iekārtas reorganizāciju. Saņemta at-
bilde, ka pastāvoša kārtība
pietiekoši laba un grozījumi
neesot vēlami.

Uz finansu ministrijas rīkojumu pamata
par revizijas iznākumu ziņots izglītības
ministrim p. g. 10. novembri ar lūgumu
uzdot izstrādāt instrukcijas kā ministrijas,
tā ari padoto iestāžu grāmatvedībām.
Šis lūgums atkārtots p. g 5. decembrī,
bet līdz šai dienai ne instrukcijas, ne ari
atbilde nav saņemtas.

Neizprotami ir tas, ka izglītības mi-
nistrijas grāmatvedība, kura savā laikā
atkārtoti uzaicināta savu darbību vien-
kāršot, pie izglītības ministrijas budžeta
caurskatīšanas ministru kabinetā nāca ar
.radikāliem" priekšlikumiem par darbības
vienkāršošanu, pie kam pate savu kārtību
savā laikā atzina par labu.

Izglītības ministrijas grāmatvedība kā
redzams šinī lietā, nezināmu iemeslu dēļ,
pilnīgi ignorē kopdarbību ar finansu mi-
nistriju un nepareizi lietas apstākļus ap
gaismo ministru kabinetā, kam par
iemeslu sekoja ari ministru kabineta uz-
devums finansu ministrijai par pastā-
vošo grāmatvedības un norēķinu
noteikumu vienkāršošanu.

Uz ministru kabineta uzdevumu pa-
mata kredita departaments izsūtīja visām
valsts iestādēm apkā.trakstu, kurā uzai-
cina iesūtīt līdz š. g. 20. februārim valsts
grāmatvedības nodaļai savus aizrādīju-
mus un ierosinājumus attiecībā uz mi-
nistru kabineta uzdevumu, lai tos varētu
ņemt vērā pie pastāvošo noteikumu pār-
strādāšanas.

Šis uzdevums, kā redzams, lietai nāca
tikai par labu un domājams, ka izglī-
tības ministrijas grāmatvedība, kura
varēja ignorēt finansu ministrijas rīko-
jumu, t3gad katrā ziņā izpildīs ministru
kabineta uzdevumu, bet izglītības mini-
strijas grāmatvedības nodaļas vadītāja
Ramata apkārtraksts, kurā viņšar mītiņos
lietoto uzrunu uzaicina piedalīties ap-
spriedē, pierāda pretējo.

Attiectā uz darbības vienkāršošanu
visās valsts iestādēs, jāaizrāda, ka kre-
dita departaments, saņemot no visām
iestādēm savus aizrādījumus un ierosi-
EājurrJuspar vēlamiem pārgrozījumiem
attiecībā uz darbības vienkāršošanu un
atvieglināšanu, saskaņos tos ar valsis
kontroli, un ja izrādītos par vajadzīgu,
sasauks ari resoru priekšstāvju apspriedi,

Ņemot vērā lietas steidzamību, lūdzam
pasteigties ar konkrētu priekšlikumu
iesūtīšanu kredita departamentam.

Valsts grāmatvedības nodaļa.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Igaunija.

Tallinā, 25. februārī. Šodien Tal-
linā ieradās latvju robežkomisija ar de-
putātu V. H o 1 c m a n i priekšgalā.
Latvju-igauņu jauktā robežkomisija no-
turēja ārlietu ministrijā sēdi, kura bija
galvenā kārtā veltīta igauņu komisijas
izgatavoto robežkartu apstiprināšanai.
Komisija atzina kartes par pareizām, un
latvju delegācija ar tām dosies atpakaļ
uz Rīgu.

Rīgā, 25. februāri. Sakarā ar Igau-
nijas neatkarības svētkiem igauņu sūtnis
S e 1 j a m a a nosūtīja vakar Rīgas igauņu
kolonijas vārdā apsveikuma telegramas
Latvijas Valsts Prezidentam Čakstem
un Igaunijas Valsts vecākam T e e m a n -
t a m. Prezidents Čakste apsveikts kā
Igaunijai sabiedrotās Valsts Galva. LTA.

Rīga
Latvijas ģeogrāfijas biedrības

kārtēja biedru sēde sestdien, 27. februārī,
pulksten 7 Latvijas Universitātē, Kron-
valda bulvāra 4.

Lasis inženieris P. Stakle: .par Latvi-
jas upēm un ezeriem". Priekšlasījumu
paskaidros ar kartēm, diagramām un
gaismas bildēm.

Ieeja biedriem un ievestiem viesiem
brīva.

1926. g. 25. februāri.
Latvijas ģeogrāfijas biedrības valde.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 26. fe-

bruārī, pulksten Vķ vakarā, A. Tolstoja
un P. Ščbgoļeva populārā vēsturiskā
drāma .Carienes sazvērestība".
Sestdien, 27. februāri, pulksten 77a va-
karā, Bernara Šova asprātīgā komēdija
.Sievietes vara".

KURSI.
Rīgas biržā, 1926. gada 26 februāri.

Devliei:
1 Amerikas dolāra .... 5,181 — 5,191
1 Anglijas mārciņa .... 25,17 — 2524
100 Francijas franka . . . 18,65 — 19, 5
100 Beļģijas franku.... 23,40 — 23,75
100 Svelcea banku .... 99,55 — 100.30
100 Itālijas liru 20,65 — 21 05
100 Zviedrijas kronu . . . 138/5 159 60
100 Norvēģijas kronu . . . 111,55—11320
100 Dānijas kronu 133,60—135,65
100 Cechoslovaķijas krona . 15,25 — 15,55
1C0 Holandes guldeņu. . . 207,00 — 208,55
100 Vācijas marka . . . . 122,80—124,10
100 Somijas marku. . . . 12,95—13.15
100 Igaunijas marku . . . 1,37 — 1395
100 Polijas slotu 61,00 — 71,00
100 Lietavas litu. . . . . 50,50 — 5150
1 SSSR červoņeca .... 26,20 — 26.75

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425— 3445
Sudrabs 1 kg 100 — 108

Vērtapaplri:
5 °/o neatkarības aizņemams 98 — 100
4 °/o Valsts prem. aižņ. . . 98—100
6 °/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku bankas ķīla

zīmes 96— 97
Rliļaa biržas kotsrijas komisijas

priekšsēdētājs A. Kicen
Zvērināts biržas māklera M. O k m i a n s

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārsemjn telegramas.)

P a r i z ē , 25. februāri. Pazīstamais
zinātnieks Kal mets, kurš kopā ar
dažiem citiem kolēģēm no Pastēra in-
stitūta atradis prettuberknlozas
poti, turēja vakar priekšlasījumu medi-
cīnas akadēmijā par līdzšinējiem sa-
sniegumiem No 1317 bērniem no tuber-
kulozām ģimenēm, kas potēti 1924. gada
otrā pusē, 7,2°/p miruši ar slimībām,
kurām nav neka kopīga ar tuberkulozi,
un tika] pie 0,7% var pieņemt, ka
nāves cēlonis bijusi tuberkuloze. Šie
rezultāti liekas apstiprinām, ka pote
droši spēj glābt vismaz 93°/o n o
apdraudētiem bērniem, kas
bez potēšanas neizbēgami kristu par
upuri tuberkulozei jau savā pirmā dzī-
vības gadā.

Ketlaktors: M. Arošs.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 10. novembrī 1925. g.
izklausījusi mir. Jāņa Galina manto-
šanas lietu, nolēma : par bezvēsts prom-
būtnē esoša Antona Jāņa d. Lebera
atstāto mantu iecelt aizgādniecību, par
ko ar pavēli paziņot Velku pagasta tiesai
attiecīgai rīcībai.

Rīgā, 11. febr. 1926. L. X° 1413.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23603 Sekretārs A. Ka lv e.

[ Tiesa sladfaājnal "ļ

Rīgas apgabaltiesas
priekšsēdētājs,

dara zināmu vispārībai, ka Vilhelms
Ludeks ir iecelts par Smiltenes notāru
un atvēris savu kantori Smiltenē, Dārza
ielā 1* 2.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
24676 Sekretārs O. Blumbeigs.

-*īgas apgabali, I. krim na!nod,
saskaņā ar savu 1926 g. 18. februāra
lēmumu, meklē uz sod. lik. 574. p.
H. d. pamata apsūdzēto, pie Kuldīgas
apriņķa piederīgo Egonu Andreju Niko-
laja_ d. Rengartu, 18 g. vecu, kura
tuvākas pazimes tiesai nav zināmas.

Visām iestādēm_ un personām, kurām
būtu zināma minētā Rengarta, vai viņa
mantas atrašanās vieta, jāpaziņo par to
Rīgas apgabaltiesai, kā ari jāspef at-
tiecīgi soli viņa atrašanai.

Rengatta atrašanas gadījumā no viņa
pieprasāms galvojums Ls 50J apmērā,
bet ta neiesniegšanas gadījuma' Rengarts
ievietoļams apcietinājumā Rīgas termiņ-
cictuma, ieskaitot viņu šīs tiesas rīcībā.

Rīgā, 20. februārī 1926.g. Litta Ns 132
Priekšsēdētāja b. B e r g t a 1 s.

24606 Sekretāra pal. v. i. E. S a 11u ps.

Riffas apgabaltiesas 3. civISnod.
u dv. ties. lik. 2011., 2014. un 2019
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1913 g.
6. augustā Rīgā mirušā Jekaba-Ernesta
Andreja dēla Egliša ari Egles
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
kari ar to, tiesības kā mantiniekiem,
iegatariļiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u t. t., pieteikt ils tiesības
minētai tiesai sešu _mēnešu laika,
?kaitot no ii sludinājuma iespiešanai
dienas .Valdības Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas

Rīgā, 1926. g. 2. februārī. L J*2455
Priekšsed. v. A. V e i d n e r s.

22627 Sekretārs A. K a 1v e.

?Ugas apgabaltiesas S. civllnoa.
m dv. «es. tik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1919. g.
6. sept. Ikšķiles draudzē mir. Annas Jāņa
meitas P o 1 e, dzim. Gruntē, ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kārt
nz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
Hdeikomisarijism, kreditoriem a. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
seša mēneiu laikā, skaitot no šl
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid
Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augiā uzrādīta termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šis tiesības zaudējušas

Rīgā, 1926. g. 2. februārī. L J*2410
Priekšsed. v. A. V e i d n e r s.

22629 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3, civllnod.
u dv. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1925 g.
1. maitā Rigā mir. namīpašn. Marijas
Jēkaba m. B 1ū m , šķirtas M a 11 y ,
dz. Rasin, ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam uz Somantojumu, vai sakara a>
to, tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditorieir
iLt, pieteikt iīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnein laika, skaitot ne
šī sludinājuma iespiešanas dienas . Vaid.
Vēstnesī."

Ja minētas personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1926. g. 2. februāri LH 2467
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s.

ooKsn Se-kretars A. Kalve.

«igas apgabaltiesas 3. civiīG»;
ti civ. ties. Hk. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1925. g
14. augustā Rīga mir. Vilhelmines Emmas
Otilijas Miķeļa m. H e i d e r, dzim.
Meijer, \i : tklāta mantojums un uzaicins,
Varu ir uz šo mantojumu, vai sakara ai
to, tiesības ka mantiniekiem, lega-
lasiļtem, Udeikomisariilem, kreditoriem
m. t. t„ pieteikt 51s tiesības minētai
liesai sešu mēneiu laikā, skaitot
no ii siedinājuma iespiešanas dlens»
.V* dbr«s Vēstnesī."

ta minētās personas tavas tiesības
augii ui adītā termiņā nepieteiks, tad
viņai atzīs kā šis tiesības zaudējušas

R gā, 19£6. g.2. februārī. L 14 2412
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n ers.

22631 Sekretārs A. Kalve.

&*gas apgabaltiesas 3. dvilneCL
t» dv. ties. lik. 2011., 2014. un 2019
p. p. pamata paziņo, ka pēc 1925 g
17. novembrī Rīgas Jūrmalā, Asaros,
mirušās Annas Ernsta m V ī n i ņ , dz.
Griinfeld, ir atklāta mantojums uii
uzaicina, kam ir uz io mantojumu, va>
sakara ar to, tiesības kā mantiniekiem
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi
toriem u. t. t., pieteikt iīs tiesība
minētai tiesai sešu mēneiu laika
?kaitot no šī sludinājuma iespiešana;
dienas .Valdības Vēstnesī."

Jamlnētās personas savas tiesības
augšā uzrādīta termiņā nepieteiks, tac<
viņas atzīs kā iīs tiesības zaudējušas

Rīgā, 1926. g. 2. februāri L te 2454
Priekšsed. v. A. V e i d n e r s.

22628 Sekretārs A. Kalve.

Kfgas apgabaltiesas 3. efrflaa*
n dv. «es. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka_ pēc 1918. g
18. apriļj Valmierā miruša namīpašnieka
Pētefa E r m a n a (Ermansona) ir a Llīt=
mantojums un uzaicina, kam ir uz k
mantojumu, vai sakara ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, ridei-
ieomisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt ils tiesības minētai tiesai seij
mēnešu laikā, skaitot no šī sludina
urna iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn.'

Ja minētās personas savas tiesībai
i«gšā uzrādītā termiņa nepieteiks, *af
rlnss atzīs, ka šīs tiesības zaudējuš»»

Rīgā, 1926.g. 2. februārī. L J*2411
Priekšsed. v. A. V e i d n e r s.

22632 <!elw»iirii A Kalve.

tdgas apgabaltiesas 3. civllnod.
u dv. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka _ pēc 7914 g
1. decembrī Lejas draudze mirušā Otto
Simaņa Jāņa d. M e l i ņ a ir atklāt?
mantojums un uzaicina, kam uz U
mantojumu, vai sakara ar to, tiesības
tā mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai s e i_u
aēneiu laikā, skaitot no fī sludina
urna iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn.'

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējuias

Rigā, 1926. g. 2. februārī. L J* 1950
Priekšsed. v. A. Veidners.

22763 Sekretārs * Kalve.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 2. februārī 1926. gadā,
izklausījusi Pētera Kārja d. Jugana
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas, nolēma: atzīt par samaksātām:
a) obligāciju par 397 rbļ. 70 kap. atli-
kumā no obligācijas par 890 rbļ. pirmat-
nējā lielumā, apstiprinātu 1886. g.
17. nov. arM°772 uz nekustamu īpašumu
Valkas apriņķa Zeltiņu muižas zem-
nieku zemes'māju „Skaper Na 37", ar
zemes grāmatu reģistra Na 772, izdotu
no Pētefa Jugana par labu A. fon
Kalenam un cedētu uzrādītājam, no
kuras obligācijas par 890 rbļ. ar zemes
bankas, kā blanko īpašnieces, atļauju
dzēsta 5. maijā 1914. g. 492 rbļ. 30 kap.,
b) obligāciju par 1000 rbļ., apstiprinātu
1912. g. 16. janvārī ar Na 44 uz to pašu
nekustamu īpašumu, izdotu no Pētera
Kārļa d. Jugana par labu Eduardam
Gotfrīda d. fon Magnusam un c) obligā-
ciju par|500 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
25. jun. ar JVa 450 uz to pašu nekustamu
īpašumu, izdotu no Pētera Jugana par
labu Eduardam Gotfrida d. Magnusam.

Rīgā, 6. febr. 1926. g. Na 571.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23061 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabali. 3. civilnodaļa,
ar 1926. g. 2. febr. lēmumu ir atzinusi
Frici Hincenbergu par maksāt nespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz pa-
rādnieka nekustamiem īpašumiem, kā
ari apķīlāt viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņa iestāžu robežās; 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksāt nespējīgo parādnieku, kā
ari sumas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apgabal-
tiesai par savu parādu prasībām no
parādnieka, kā ari par sumām, kādas
parādniekam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai ari viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari par
maksāt nespējīgā nekustamiem īpašu-
miem, kup atrastos viņa pārziņā uz
atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izdarāmi
četru mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi".

Rīgā, 8. febr. 1926. g. 1. JV°. 204-Ig.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

23200 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 9. februārī 1926. gadā
izklausījusi Ādolfa Jura d. Porieta lū-
gumu dēļ hipotekariska parāda dzēšanas,
nolēma: atzīt par samaksātu obligā-
ciju par 400 rbļ., apstiprinātu 10. okt.
1885. g. ar JVs 1598 uz tagad lūdzējam
piederošo nekustamo īpašumu Mores
muižas zemnieku zemes ,,Kalna-Vai-
suļu" mājām, Rīgas apriņķī, ar zem. 21'.
reģ. Na 1286, izd. Juliušam-Eduardam
Traumanim par labu.

Rīgā, 10. febr. 1926. g. Na 714
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

23600 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 2. febr. 1926. gadā
izklausījusi komanditsabiedrības,,Rīgas
Birstu Fabrika Georg Lenk" lūgumu dēļ
hipotekariska parāda dzēšanas, nolēma
atzīt par iznīcinātu obligāciju par
1600 rbļ., apstiprinātu 28. janvārī
1908. g. ar JNf° 124 uz lūdzējai piederošo
nekustamo īpašumu Rīgā, IV hip. iec,
ar zem. gr. reģ. Na 205, izd. Paulam
Aleksandra d. Švarcam par labu, kas
viņu ir cedējis blanko, un pārgājušu uz
Eduardu Johana d. KUstremu, kā
blanko cesionaru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 6. febr. 1926. g. Na 1416.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23060 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 9. februārī 1926. gadā
izklausījusi Anša Reiņa d. Korpa lū-
gumu dēj hipotekarisko parādu dzēšanas

nolēma: atzīt par iznīcinātu obligāciju

par 2500 rbļ., apstiprinātu 4. aprilī
1905. g. ar Na 354 uz Cēsu apriņķa, Velku
muižas zemnieku zemes māju .,Jaun-
Ventes Na 7" ar zemes grāmatu reģistra
>T8240, izd. no Anša Korpa par labu Pē-
terim Ozolam.

Rīgā, 10. febr. 1926. g. K° 1065.
Priekšsēdei, v. A. Veidners.

23601 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 9. februārī 1926. gadā
izklausījusi Raheles (Raeles) Jāņa (Jo-
hana) m. Maldon .dzim. Kerg, lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par samaksātu obligā-
ciju, apstiprinātu 5. decembri 1869. gadā
ar Na 18 uz viņai piederošo Cēsīs, Jaunā
ielā atrodošos' nekustamo īpašumu ar
reģistra Na 158 par labu Kārlim Aizsil-
niekam sumā 300 rbļ.

Rigā, 12. febr. 1926. g. Na 1393.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners

23638 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 9. februārī 1926. gadā
izklausījusi Jāņa Zābaka lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas, nolēma:
atzīt par samaksātām uz Jānim Zāba-
kam piederošo Cēsu apriņķa, Vestienas
muižas zemnieku zemes māju ,.Upeniek
Na 21 "ar zemesgrāmatu reģistra JNs 1615,
apstiprinātas 8. augustā 1911. g. ar
Na 1292 mantojuma daļas par labu:
a) Jānim Gercenam 400 rbļ., b) Reinim
Gercenam 400 rbļ., c) Pēterim Gercenam
500 rbļ., d) M. Olte, dzim. Gercen
200 rbļ., c) Dārtai Griban, dzim. Gercen,
500 rbļ. un f) Anužai Gercen 1000 rbļ.,
kuras mantojuma daļas apgrūtina ari
Viestienas muižas zemnieku zemes māju
,,Upeniek Na 22", ar zemes grāmatu re-
ģistra Na 1616.

Rīgā, 12. febr. 1926. g. JVs 744.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23639 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas abgabalt. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 9. februārī 1926. gadā
izklausījusi Jāņa Pētera d. Bērziņa
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas, nolēma: atzīt par samaksātu
hipotēku par 306 rbļ. ar 6°/0 no 8. jūlija
1899. g. un 15 rbļ. izdevumu, apstipri-
nātu 15. vonembrī 1904. g. ar JVs 778 uz
Cēsu-Valkas miertiesneša sapulces 3.nov.
1904. g. izpildu raksta JVs 12038 pamata
uz Cēsu apriņķa Zosenu muižas zem-
nieku zemes māju ,,Vilken JVs 29", ar
zemes grāmatu reģistra JVs2791 par labu
Jēkabam Anša d. Dzilnām.

Rīgā, 12. febr. 1926. g. JVs 905.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23640 Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabali. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 9. februārī 1926. gadā
izklausījusi Pētera Jāņa d. Lava lūgumu
dēļ hipotekariska parāda dzēšanas, no-
lēma: atzīt par samaksātu mantojuma
daļu par labu Martai Jāņa m. Ļavs sumā
200 rbļ., apstiprinātu 2. septembrī
1913. g. ar JVs 1028 uz tagad Pēterim
Jāņa d. Ļavam ari Lauva piederošo
Madonas apriņķa, Cesvaines pilsmuižas
zemnieku zemes māju, ,,Vidus-Mežjukan
ar zem. gr. reģ. JVs 1540.

Rīgā, 12. febr. 1926. g. JVs 1412.
Priekšsēdētāja V. A. Veidners.

23634 Sekretārs A.Kalve.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 9. februārī 1926. gadā
izklausījusi Jāņa Kārļa d. Lazdiņa
lūgumu dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas, nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, apstiprinātu 17. novembrī
1886. g. ar JVs 746 uz viņam piederošo
nekustamo īpašumu Valkas apriņķa
Zeltiņu muižas zemnieku zemes māju
,,Krnpes JNs 17" ar zemes grām. reģ.
JVs 2047 par labu A. fon Kalenam sumā
1450 rbļ., kura cedēta uzrādītājam.

Rīgā, 12. febr. 1926. g. JVs 1392.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23635 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 19. janvārī 1926. gadā
izklausījusi Marinas Lavrentjevas lū-
gumu dēļ obligāciju atzīšanas par zudu-
šām, nolēma : atzīt par iznīcinātām

ibligacijas: a) par 5000 rt
stiprinātu 1909. g. 14. decembrī ar
JVs 2532 uz nekustamu īpašumu Rīgas

11 hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra .V 1041, izdi
Augustes Jāņa 111 Brekof, dzim. Haf-
štein par labu Oskaram Haralda d.
Poelchau, kas viņu ir cedējis blanko un
b) par 2000 rbļ., apstiprinātu 1
15. decembrī 2 uz to pašu neku-
stamu īpašumu, izd. no tās pašas Au-
gustes Brekef par labu tam pašam Oska-
ram Poelchau, kas viņu ir cedējis blanko.

Rīgā, 10. janv. 1926. g. Xs 949.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23602 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 19. janvāri 1926. g.
izklausījusi mir. Andreja Kaspara d.
Pavula mantošanas lietu, nolēma:
par prombūtnē esošā Kaspara-Aleksan-
dra Andreja d. Pavula mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot Slokas
bāriņu tiesai.

Rīgā, 4. febr. 1926. g. L. JNs 7.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

22925 .Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabali. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 24. nov. 1925. g.
izklausījusi Marijas Jura m. Lissman
lūgumu dēļ aizgādniecības iecelšanas
par bezvēsts prombūtnē esošā Pētera
Jāņa d. Grinvalda mantu, nolēma:
par bezvēsts prombūtnē esošā Pētera
Jāņa d. Grinvalda atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot Ungurpils
pagasta tiesai.

Rīgā, 9. febr. 1926. g. L. JVs4564/1925.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

23328 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
u civ. lies. Hk. 1967., 2011.—2014. un
1079. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
'451. p. pamata, uz Marijas Pētera
meitas Daniel lugurcu, uzaicina visas
peisonas, kuram ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1926 g. 16. februārī publicēto 1918. g
13. februārī Bilskas ragasta .Vižutna"
mājās mirušā Pēlēja Jāņa dēla Daniela,
1918. g. 7. janvārī mājas krrtībā taisīto
testamentu, >>ā ari visas personas, kurām
;.' kaut irsdas tiesības uz mirušā Pētefa
Jāņa dēla Daniela man'ojumu *H
sBnarā ar io mantojumu, kā mantin ie-
tiem, legatariem, fideikomi sariem, ps-
rāddevējiem u. i. '. pieteikt savas lie-
lības, pretenzijas un ierunas minētai
iesai sešu mēnešu laika, skaitot no šī
liudinājume iespieisnis _ dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs izdarīta,
ad minētas personas atzīs kā atteikušās
io ierunām un zaudējušas savas tiesības,
iet testamentu pasludinās par liku-
mīga spēka gājušu.

Rīgā, 1926. g. 16. februāri. L. J*2524.
Priekšsed. v. A. Veidners.

24011 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
« civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014. un
!f79. p. p. un Balt. privāttiesību kop.
."451. p. pamata, uz Ivana Feodorova
pjlnv. zv. aav. pal. Fēliksa Neimana
lūgumu, uzaicina visas personas, iturenī
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1926. g. 16. februāri
publicēto 1926. g. 17. janvāri Rīgā mi-
rušā Maķara Karpa d. Turčilo, 1924. g.
30. marta pie Rigas notāra Trautiolta
taisīto testamentu, kā sit visas perso-
nas, kuram ir kaut kādas tiesībss uz
mi:uša Makara Karpa dēla Turčilo man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, legatariem,
lideikomisariem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savs tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
elkā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dicnas._

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts,
ad minētās personas atzīs kā atteikušās
10 Ierunām un zaudējušas savas tiesības,
iet testamentu pasludinās par likumīgā
tpēkā gājušu.

Rīgā, 19T6. g. 16. febr. L. N» 2531.
Priekšsed. v. A. Veidners.

74014 Sekretārs A. Kalve.

Rlg apgabalt. 3. civllnod.,
uc civ. ties. lik. 2011., 2014. tin 2019. p.p.
pmtata paziņo

^
ka pēc 1924. gada

28. oktobrī Piga miruša Miķeļa Kriša
dēla D i k m a ņ a ir atklāts manto-
ji ms un uzaicina, kam ir uz
'o mantojumu, vai sakarā ar to
ie?, ka mantiniekiem, legatariem, li-
dcikomisanem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
espieianas dienas.

Ja mlnētāsperscnas savas tiesības
?9gša uzrādītā termiņa nepieteiks, tad
'iņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 1926 g 8 febr. L. J* 1665
Priekšsed. v. A. Veidners.

23197 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 25. janvārī izklau-
sījusi Mariannas Nikita m. Se 1 u -
šinskas lūgumu dēļ aizgādniecības
iecelšanas par bezvēsts prombūtnē esošā
Kalistrata Zachara d. Selušinska mantu,
nolēma : par bezvēsts prombūtnē esošā
Kalistrata Zaliara d. Selušinska atstāto
mantu iecelt aizgādniecību, par ko pazi-
ņot Rīgas bāriņu tiesai.

Rīgā, 3. febr. '1926. g. L. JVs 2366.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

22767 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 9. februārī 1926. gadā
izklausījusi Linu un Džūtes Manufak-
tūras akciju sabiedrības lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas, no-
lēma: atzīt par samaksātu uz nekusta-
mo īpašumu Rīgas pilsētā, V hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 163 apstiprinātu 1900. g. 3. febr. ar
JVs 204 uz obligāciju pamata hipotēku
par 1.250.000 rbļ., kā nodrošinājums
par izlaižamām obligācijām.

Rīgā, 9. febr. 1926. g. JNs 1948.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

23329 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln
« civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2010?
Damata paziņo, ka pec 1621. jJ,
27. jūniji Ķemeros mirušās jguZ
Jaca meitas D i k m a n , d2imZ i 1k a 1 n, ir atklāts mantojums miuzaicina, kam ir uz šo mantoju»?
vai sakara ar to tiesības kā mantinie
kiem, legatariem, fideikomisariem, kredi
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai

^
e šu mēnešu laika, skaitot no Ssludinajurna _ iespiešanas dienas.

Ja _ minetas _ personas savas tiesībaijugša uzradīta termiņā nepieteiks , tad
riņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas

Rīgā, ĪSS 6 g 8 febr. L. M 1555
Priekšsed. v. A. Veidneri

231E8 Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabalt 3. civiln.,
u civ. «es. lik. 1967., 2011.—2014 un
1079. p. p. un Balt. privāttiesību konM51. p. pamata, uz Amaljas Ktlnm
lūgumu, uzaicina visas persjaas, kurjm
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vaiierunas pret šai ties» IS26. gada )g fe.
bruarī publicēto 1925. gada 5. maiji
Liepupes pagastā. .Ķulle' mājā mirulāArnolda Kārļa dēla Kalniņa 192\ gada
maija mē esī mājas kartībā taisīto ti-
staniei tu, ka ari visas perscnis, kuļia
ir kaut kādas tiesības az rairoiā
Arnolda Kārļa dēla Kalniņa manto-
<umu vai sakarā ar šo mantojuma,
«ā mantiniekiem, 1-gatariem, lideikomi-
sariem, parāddevējiem u t. t., pieteikt
javas tiesības, pretenzijas un ierunu
minētai tiesai sešu mēnešu laiki
ikaitot no šī sludinājuma iespiešanai
Īlena*.

Ja tas minēta termiņā nebūs izdarīts ,
ad minētās personas atzīs kā atteikušās
io ierunām un zaudējušas savas tiesībai
iet testamentu pasludinās par likumīgi
<pēkā gājušu.

Rigā, 1926.g. 16 februārī. L. M 19:2.
Priekšsed. v. A. Veidners.

24012 Sekretārs A Kalvf

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
ii clv. ties. lik. 1967., 2011.—2014. nu
1079. p. p. un Balt. priv-ttiesību kop.
J451. p. pamata, uz Ženijas Lejiņ
pjlnv, zv. adv. pal. Herberta Dolgoi
lūgumu, uzaicina visas personas, Kuļin
ir Kaut kādas pretenzijas , strīdi vil
ierunas pret šai tiesā 1920. gada 7. de-
cembri publicēto 1920 gada lo. jūlijā
Rīgā mirušā Dr. Kārļa Morica Jāņa dēta
Lejiņa, 1907. gada 10. martā pie Rigas
notāra Kersnovska taisīto testamentu,
ka ari visas personas, kurām ir kut
kādas tiesības uz mirušā Kārļa Lejiņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantiniekiem, Iegatari-
ļiem, fideikomisariem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijai
un ierunas minētai tiesai sešu mēneh
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas._

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīti,
ad minētās personas atzīs kā atteikušās
io ierunām un zaudējušas savas tiesības,
itt testamentu pasludinās par likumīgi
ipckā gājušu.

Rīgā, 1926. g. 16. februārī. L. 1*2535.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

24013 Spķr*t*rs A. K a I V ".

Rīgas apgabalt. 3. civilo,
«'. civ. proc.Hk. 2011., 2014.un2019. pp.
samala paziņo, ka pec 1925 g. 19. juni
Lēdurgai pagpstā ,Aijāšu" muiža mrušī
jaunsaimnieka Pēteļa Mārtiņa d. Zemiša
ir atklāts mantojums un uzai
cina, kam ir uz šo mantotumu, vai
sakarā ar to, tiesības, kā: mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laiki,
skaitot no šī sludinājuma iespielanu
dienas.

Ja minetās_ personas savas f''"*
Jugifā uzrādītā termiņā nepieteiks, tw
/iņas atzīs kā šīs tiesības zsudēju!».

Rīgā, 1926. g. 14. februārī. L. J*2011
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

22919 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik. 1958 P'
paziņo, ka šīs tiesas sēde 1926. °P*
4. martā nolasīs 18 decembrī 1925 ļ
mirušas Anastasijas Zavadskas testa-
mentu. „

Jelgavā, 16. febr. 1926. g. L. J*151» *
Priekšsed. v. P. Efferts.

246C9 Sekreta-s K. Pussar».

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodams uz sava šā gada 18. janvaf

^nolēmuma uzaicina to personu, kur »

rokās atrodas obligācija par 2100 K
rh|., kas izstādīta Donas zemes baņk*
un korob. 1911. g. 19. dec. ar -V 2^
uz Tukuma apr. Šlokenbekas
Rīkuļu" mājām ar hip. Na 1966, i«ļ
sties šai tiesā sešu mēnešu laika, skai' ?

no sludinājuma iespiešanas dien
dības Vēstnesī" un iesniedzot ^

rnirK
obligāciju pieteikt savas tiesības
prasības.

Ja noteiktā laikā obligāciju nej^H
tiesības un prasības nepieteic
atzīs obligāciju par iznīcinātu un..lu Tj.
jai Donas zemes bankas likvidācijas
misijai atvēlēs prasīt hipotēkas dies*""
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 30. janvārī.
L. > 563, 1926. g.

Priekšsēdētāja v. V
23678 Sekretārs K. Pll <



Jelgavas apgabaltiesa,

namatodamās uz sava 1926. g. 18.janv.

Līēmuma uzaicina tās personas, kuru
rnkās atrodas šādas obligācijas: 1)Annas
Seinberg 1907. g. 16. martā Maksimi-
nlnirn Valdmanim izdota 1000 c. rbļ.

Hela obligācija, blanko cedeta un
1907 g- ,6 - martā -^ 618 koroD - llz
n.ioavas pilsētas nekustamu pašumu

I hiP iec ar hip. Na 324; 2) Annas
Cteinberg 1910. g. 13. oktobri Eduardam
Oše izdota 3000 c. rbļ. liela obligācija,
blanko cedēta un tad pat JVs 3007
korob. uz Jelgavas nekustamu īpašumu

I hip iec ar hip. Na 324; 3) Annas
Steinberg 1913. g. 13. janvārī Jelgavas
namsaimnieku krāj-aizdevu sabiedrībai
izdota 3000 c. rbļ. liela obligācija un
tadpat Sa 170 korob. uz Jelgavas
nekustamu īpašumu 1 iec. ar hip. JV9324,
blanko cedēta; 4) Gustava Lazdiņa
1911 g- 23. sept. Jelgavas savstarpējai
kreditbiedr bai izdota 2000 c. rbļ.

liela obligācija, korob. 1911. g. 28. sept.
Na 3085 uz Jelgavas apr., Vircavas pag.
Muizemnick-Kere mājam ar hip..N°3768;
5) Gustava Lazdiņa 1911. g. 19. okt.
Fridricham Spertalam izdota 2000 c. r.
liela obligācija, blanko cedēta un 191 l.g.
24 okt. JV2 3267 korob. uz Jelgavas
apr Vircavas pag. Muizemniek-Kere
mājām ar hip. Na 3678; b) Gustava

Lazdiņa 1911. g- 3. decembrī Jānim
Bānim izdota 11H K) c. rbļ. liela obligācija,
blanko cedēta un 1911. g. 5. decembri
Na 3714 korob. uz Jelgavas apr., Vir-
cavas pag. Muizemniek-Kere mājām
ar hip. Na 3768; 7) Jura Kaziņa 1910. g.
23. aug. Jelgavas kraj-aizdevu kasei
izdota 4000 c. rbj. liela obligācija tadpat
N'o 2543 korob. uz Jelgavas nekustamu
īpašumu IV iec. ar hip. Na 176; 8) Kriš-
jāņa Z vērta 1912. g. 5. janv. Eduardam
Oše izdota 4000 c. rbļ. liela obligācija,
blanko cedēta un 1910. g. 10. janv.
Nš 67 korob uz Jelgavas nekustamu
īpašumu ar hip. Na 292; 9) Krišjāņa
Ziverta 1913. g. 14. augustā Indriķim
Brikmanim izdota 3000 c. rbļ. liela
obligācija, blanko cedēta un 1913. g.
16. augustā Na 2006 korob. uz Jelgavas
nekustamu īpašumu IV hip. iec. ar
hip. Na 86; 10) Jura Tiona 1911. g.
4. jūlija Ādolfam Šmidtam izdota
6000 c. rbļ. liela obligācija, blanko
cedēta un 1911. g. 6. jūlijā Na 2299
korob. uz Jelgavas nekustamu īpaš.
V iec. ar hip. Na 267; IV) Jura Tiona
1911. g. 24. oktobrī Georgam Kanam
izdota 10,000 c. rbļ. liela obligācija,
blanko cedēta un 1911. g. 25. okt.
Nš 3290 korob. uz Jelgavas nekustamu
īpašumu V iec. ar hip. JVs 267; 12) Jura
Tiona 1911. g. 24. jūlijā Jānim Bānim
izdota 6000 c. rbļ. liela obligācija,
blanko cedēta un tadpat JVs 2097 korob.
uz Jelgavas nekustamu īpašumu V iec.
ar hip. JNs 267; 13) Johannas Kronberg
1911. g. 16. decembrī Jānim Bānim
izdota 4000 c. rbļ. liela obligācija,
blanko cedēta un tadpat JVs 3855 korob.
uz Lipstu muižas- ,,Auzin-Dobrai" mā-
jām ar hip. JVs 3339; 14) Jēkaba Vi-
denika 1913. g. 28. maijā Jānim Bānim
Izdota 5000 c. rbļ. liela obligācija,
blanko cedēta un 1913. g. 29. maijā
JVs 1291 korob. uz Lipstu muižas
,.Auziņ-Dobrai'- mājām ar hip. JVs3339;
15) Jura Tiona 1914. g. 10. maijā
Richardam Šeibe izdota 1830 c. rbļ.
liela obligācija, blanko cedēta un korob.
1914. g. 10. maijā JVs 1226 uz Jelgavas
nekustamu īpašumu III iec. ar hip.
Na 141-a; 16) Vilhelma Gotharda
1914. g. 24. aprilī Pēterim Baumanov-
skim izdota 6000 c. rbļ. liela obligācija,
blanko cedēta un 1914. g. 24. aprilī
JVs 1030 korob. uz Jelgavas nekustamu
īpašumu III iec. ar hip. JVs 105 un
1914. g. 30. decembrī JVs 2399 pārgājusi
Jelgavas naminieku krāj-aizdevu sa-
biedrības īpašumā; 17) Jāņa Mitrevica
1910. g. 17. maijā Jānim Neimanim
izdota 3000 c. rbļ. ' liela obligācija,
blanko cedēta un tadpat JVs 1444 korob.
uz Jelgavas nekustamu īpašumu IV iec.
ar hip. .Nš 183; 18) Vilhelma Gotharda
1911. g. 10. augustā Jānim Bāniin
izdota 10,000 c. rbļ. liela obligācija,
blanko cedēta un 1911. g. 11. augustā
Na 2646 korob. uz Jelgavas nekustamu
īpašumu III iec. ar hip. JVs 33 un
1914. g. 30. decembrī JVs 2546 pārgā-
jusi Jelgavas namnieku krāj-aizdevu
sabiedrības īpašumā, — iesniegt tās
sai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitotno sludinājuma iespiešanas dienas,,VaidVēstnesī".

Ja noteiktā laikā obligācijas neie-
sniegs, tiesa tās atzīs par iznicinātāmun lūdzējai, Jelgavas namnieku krāj-
aizdevu sabiedrībai, kas sevi uzdod
par minēto aktu likumīgo īpašnieci,
izsniegs jaunus aktu norakstus, kuristāsies nozudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1926.g. 30. janv. L.JNs 541/26.
„ Priekšsed. v. P. Efferts.
4J690 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1925. g. 21. janv.
nolēmuma , dara vispārībai zināmu, ka
paradi pēc šādām Jelgavas lauks, biedr.
waj aizd. sab izdotam un uz Bauskas
«Pr., Bārbeles pag. .Sālijum" mājām ar
nipotek. N» 4303, kor. blanko cedētām
{«l'gacijām: 1) par 2000 kr. r., korob.
inT; g- 2L febt- ar ** 1288". 2) par

J"- '? korob - 1907- g- 12 febiuarī
« Ni 316 un 3) par 600 kr. rb| 1908. g
«•aprilī ar N» 1003, atzīti par sa-
maksātiem un lūdzējam Alfrēdam Čab-
''m dota tiesība prasīt attiecīgo hipo-tēku dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 12 febr. 1926. g. LNŠ183/26

-iAnr,-,Piesēdētāja v. P. Efferts.Z4U33 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava ša gada 18. janvnolēmuma uzaicina to personu, kurasrokas atrodas obligācija par 7000 kr. rbļkas izstādīta Donas zemes bankai un'
korob. 1911. g. 16. nov ar v 349, U2Jelgavas apriņķa Jaun-Sesavas , Liel-
Jr1 ?,,. Jeb ,.Cinzneru" mājām ar hip.
iV- 1 -,erasties šai tiesā sešu mēnešulaika, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas „V'ald. Vēstn.'un iesniedzotminēto obligāciju pieteikt savas tiesība*un prasības.

Ja noteiktā laikā obligāciju neie-sniegs, tiesības un prasības nepieteiks ,
nesa atzīs obligāciju par iznīcinātu utilūdzējai, Donas zemes bankas likvidac
komisijai atvēlēs prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 30. janvārī.
L. Ns 562 1926. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.2jt)79 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 926 g. 18 jan-
vāra nolēmuma , uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas obligācija pai
10i 0 kr . rbļ., kas izdota Zaļenieku
kraj-aizdevu kasei un koroborēta 1911. g
8. auguria ar Nš 2611 uz Zaļās muižas
^
Lācišu" maj'm ar hip. Nš 1675, ierasties

šai tiesā sešu mēnešu laika, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vētnesī' un iesnļegt minēto obligāciju

Ja nol ktā laika obligācijas neiesniegs,
tiesa atzīs obligāciju par iznīcinātu, pa-
radu par samaksātu un lūdzējsm Krišjānim
Balodim atvēlēs prast hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatas.

Jelgavā, 1926. g. 9. Iebr. L. Mi 540/26
Priekšsēdētāja v. Veiss.

23751 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabalt esa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 25. janv.
nolēmuma, uzaicina tās persona', kūju
rokās atrodas: 1) Kristapa Hibšnuņa
Zaļenieku krāj-aizdevu kasei 1913. g.
25. februāri izdota obligācija par 3000 kr.
rbļun tadpat ar Nš 486 koroborēta uz
Zaļas muižas „Smukke" mājām, ar hip.
Ni 1708; 2) Zāmeļa Neimaņa Zaļenieku
krāj-aizdevu kasei 1903. g. 2. maijā,
1905. g. 16. februāri un 1906. g. 18. aprilī
izdotas ttīs obligācijas: a) par 30C0 kr.
rbļ., korob. 1Ē03 g. 2. maijā ar J* 392
uz Zaļas muižas Dieimaņu mājam ar
h<p. _Ns 1644; b) par 15 Okr.rbļ, korob.
uz tām pašam mājam 1905. g. 16. feb .
ar Nš_ 125 un c) par 1000 kr. rbļ., korob.
uz tam pašam mājam 1906. g. 19. aprilī
ar JVs 2485, iesniegt tās šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaittt no sludinājuma ie-
spiešanas diena- .Valdibas Vēstnesī".

Ja noteiktā lrikā oblgzciju neiesniegs,
iesa to atzīs par iznīcinātu un lūdzējai,

Zaļenieku krāj-ai2devu _ sabiedrībai, kas
sevi uzdod par minctā akta likumīgo
īpašnieci, izsniegs jaunu akta norakstu,
kurš stāsies nozudu o oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1926. g. 5. febr. L. Nš 566/26
Priekšsēdētāja v. V e i s s. .

23506 Sekretārs K. Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 21. janv.
nolēmumu, uzaicina Io personu, kuras
iekās atiodas obligācija par 8-00 kr.
rbļ, kas izstādīta uz Staņislava Sera-
limoviča v. rdu un koioboreta 1914. g.
28. aprilī ar Ns 673 uz Ilūkstes apriņķa
Gienuzes muižas zemes gabalu .Var
niški II Nš 12", sauktu ari .Ostroviški*
ar I ip. Nš 2713, ierasties šai tiesa sešu
mēnešu laikā, skaitot nosludinajuma
iespiešanas ^ dienas .Vaid. Vestn." un ie-
sniegt minēto aklu un saņemt parāda
atnihksoi dep.n.to i.audr.

Ja noteiktā laikā obligāciju neie-
sniegs, tie.-a atzīs paradu par samak-
sātu un lūdzējiem Anastasijai Gedroļc
un Zdislavam Serofimovičam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes giamatās

Jelgavā, 1926.g. 12. iebr. L. Nš 195 26
Priekšsed. v. Veiss.

23899 Sekietars K. P u s s a r ,

Jelgovos apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu 1926. g. 18. jar.v.
nolēmumu uzaicina tas personas, kuru
lokās atrodas šādas uz Tukuma apriņķa,
Ansātu .Anskuču * mājam ar hip. Ns 1328
korobo:ētas obligācijas: l) par_ 1500 kr.
ibļ kas izdoa Zajenieku kīaj-aizdevu
kasei un koroborēta 1892. g. 7. sept.
ar .Nš 414; 2) par 1000 kr. rbļ., kas iz-
dota Anenieku kraj-aizdevu kasei un
korob. 1892. g. 7. septembri ar Nš 153
un 3) par 1000 kr. rbļ., kas izdota Paulam

Kundziņam un korob. 1904. g. 28. jūnija

ar Ns 431, — ierasties šai tiesa s e šu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Vaid. Vēstnesi* un
iesniegt minētās obligācijas.

Ja minētā termiņ ā obligāciju neie-

sniegs, tiesa atzīs parādus par atmak-
sātiem un lūdzējam Kārlim Šiliņam

^
at-

vēlēs prasīt attiecīgo hipotēku dzēšanu

zemes grāmatas.
Jelgavā, 1926. g. 5. febr. L Nš 545 26

Priekšsed. v. Veiss.

23903 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz dv. proc. lik. 293., 301. un 3C9 p.

pamata uzaicina Jēkabu Pētera dēlu
Riekstiņu, kura dzīves vieta nezi-
nāma, četru mēnešu laika ierasties šai

tiesā saņemt norakstus no viņa sievas
Almas Kairinās Riekstiņ, jfeifB. Z*
bērt iesūdzības raksta viņj laulības šķir-

šanai lietā un no pielikumiem un uidot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsēta.

Ja minētā laikā aiciramais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
diīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu
nz tiesas sēdi nn visus pārējos papirns
atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā. 12. febr. 1926. g. L. Nš241 26
Priekšsēdei, v. R. Mūllers.

2*888 Sekretāra p. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 21. janv.
nolēmumu, uzaicina to personu, kuras
rokas atrodas obligācija par 17C0kr. rbļ.,
kas izdota Isidorai Bauman, dzim. Kerbel
(Korbel) un koroborēta 1882. g. 20. dec.
ar hip. Nš 415 uz Ilūkstes apr., Ezernes
muižas .Katineli" mājām ar hip. Nš 44,
ierasties šai tiesā sešu mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesi" un iesniegt minēto
obligāciju.

Ja noteiktā lcīkā obligāciju neie-
niegs, tiesa atzīs parādu par atmaksātu
un lūdzējai Terēzei Pētersen atvēlēs
prasit hipotēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. febr. L. .Nš 477/26
Priekšsēdētāja v. Veiss.

23901 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava š. g. 21. janvāra
nolēmumu, uzaicina to personu, ku[as
rokās atrodas dalīšanas līguma, kas
noslēgts s'arp mii. Indriķa Jausona mant.
Kristapu,Žani, Lūciju un Grieta Jans niem
un korob. 1914. gada '0. reptembrī
ar Nš 2050 uz Liel Maz-Abgu'des mui-
žas .Kalna-Nārif mājam ar Nš 761,
ierasties šai tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto līgumu.

Ja noteiktā laikā neiesniegs, tiesa
atzīs parādu Lūcijai Janson 1300 kr.
rbļ. apmērā par samaksātu un lūdzējam
Kristapam Jinsonam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12. febr L.Nš560/26
Priekšsed. v. (paraksts).

2190i Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 19C7., 2011, 2014 ar
2079 p. pamata uzaicina visus, ka t
būtu uz 1923. g. 3 novembrī mirušrs
Annas Jura m. S e g 1i ņ , dzim. Būman,
atstato mantojumu kādas tiesibas kā
mantiniekiem, legatariem, fideikomisar.,
kieditoiiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskaitīs
oar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1926 g. 30. janv. L Nš 1327/26
Priekšsēdei, v. F e 1 d m a n s.

2 635 Sekretārs K. Pussars

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava _I926. g. 21. janv.
nolēmuma, dara vispārībai zināmu, ka
parāds pēc obligācijas par 6000 kr rbļ..
kas korob. 1896. g 8. jūnijā ar Nš 577
uz Tukuma apr. Kāpelēs .Nikužu"
mājīm ar hip. Nš 1123, — atzīts par
samaksātu un lūdzējai Kartiņai Rūja
dota tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1926. g. 12 febr. L. Ns 185/26
Priekšsed. v. P. E f i e r t s.

23898 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926 g. 18. janv.
nolēmuma dara vispārībai zināmu, ka
parāds 3000 kr. rbļ. lielurcā ptc pirkuma-
pārdevuma līguma, korob. 1913. g
20 februārī ar Nš 281 uz nekustamu
īiašumu Talsos ar hip Nš 71 — atzits
par samaksātu, un lūdzējam Šneieram
Dreieram dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotei a; dzēšanu zemes grāmatas.

Jelgava, 12. febr. 1926 g. L.NŠ135 26
Priekšsed. v. P. Efferts.

23 C0 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 18. janv
nolēmuma dara vispārībai zināmu, ka
parādi pēc šādām uz Jelgavas apr.
Abguns es-Grinfeldes rr.uižas .Jakob"
mājām ar h'p. Nš 1916, koroboret. obli-
gācijām: 1) par 1500 kr. rbļ., korob
1895. g. 25 augustā ar Nš 902; 2) par
500 kr. rbļ. korobor. 1£09. g 16. apr.
ar Nš 952, 3) par 2f00 kr rbļ., korob.
1909. g. 11. dec. ar Nš 2892 un 4) par
1000 kr. rbļ., korob. 1912. g. 27. jūlija
ar Nš 2118, — atzīti par samaksātiem
un lūdzējai Elizei Mitrevic dota tiesiba
prasīt attiecīgo hipot. dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 12. febr. 1926. g L Nš 146/26
Priekšsēdētāja v. P. Efferts.

23901 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
az 1921. g. 1. februāra likuma par lau-
lību 50., civ. proc lik 339, 366., 411.,
698., 700. un 718. panta 1. punkta pa-
mata, dara zināmu Kristapam R e č k u m,
ka tiesa 1926 g 18. janvārī aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Bertu Reč-
kus, dzim. Kriger, šķirt.

Jelgavā, 1926. g. 6. f:br L.NŠ3926

Pr.ekšsēdētāļa v. R. NVullers.
23»92 Sekretāra paL F. Kaps.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava 1926. g. 18. janv
nolēmuma, dara zināmu vispārībai, ka
parāds par labu Arvīdam Saukirenam
8 0 kr ibļ. lieluma pec dāvināšanas
akta korob. 1914. g. 23. dec. ar NŠ23;1

uz Jelgavas apr, Kroņa-Vi-cavas muižas
.Sauke-Ne'e" mājām ar hip. Nš 2989,—
atzīts par samaks tu un lūdzējam Žanim
Saukitenam dcta tiesība prasīt a tiecīg.
hipotēkas dzēšanu zemes grāma'ās.

Jelgavā, 1925. g. 5. iebr. L. Nt 164 26
Priekšsēdētāja v. P. E i i e r t s.

23902 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g. 21. janv.
nolēmuma, dara vispārībai zināmu, ka
obligācija par S000 kr. rbļ, bla -.ko
cedē'a, korobor. 1914. g. 23. Iebr. ar
Nš 491 uz Bārbeles muižas .Gtiķama
lēju* mājām ar hipotēkas Nš 2393. —
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai, Jaun-
jelgavas krāj-aizdevu sabiedrībai, dota
tiesība prasīt jaunu akta norakstu,
kurš stāsies noiudašā or ģinala vietā.

Jelgavā, 1926. g. 12 febr. L..NŠ 109 26
Priekšsed. v. P. Efferts.

23907 Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa,
4. febr. 1926. g. uz Jāņa Rozentala
lūgumu un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081.—2086. p. p. nolēma:

1) parādu 3(XMj rbļ. pēc obligācijas,
izdotas uz Heinricha Jura d. R>
vārdu, blanko cedētu un 1911. g. 26. nov.
nostiprinātas uz Jānim Jura d. Rozen-
talam piederošas nekustamas mantas
Ventspils apr., Sarkanmuižas pagasta
zemesgabalu ar krep. Na 4795, atzīt par
pilnīgi samaksātu līdz ar visām procen-
tēm, bet pašu obligāciju par iznīcinātu ;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minētā parāda izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā. 8. febr. 1926. g. Nš 544-1 25.
Priekšsed. b. Bienenstams.

23343 Sekretārs A. fansons.

Liepājas , apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 21. janvāra 19'iti. g.
lēmumu, uz Nachmaņa Mendeļa d.
Hercberga lūgumu, civ. proc. lik.
2087. un sek. p. p. pamata, uzaicina
obligācijas turētājus, kuras izdotas
1) par 2000 rbj., 2) 2000 rbj., 3) 2500 rbj.,
4) 2000 rbļ. un 5) 5000 rbļ. uz 1) Joseja
Benjamiņa, 2) firmas Natanson un Bern-
heirn, 3) Ventspils pilsētas sabiedrības
bankas, 4) Pesijas Mulne un 5) Eliasa-
Arona Benjamiņa vārdiem un 1) I
30. sept., 2) 1902. g. 1. nov., 3) 1910. g,
27. apr. 4) 1912. g. 14. janv. un 5) 1912. g
16. janv. nostiprinātas uz Semenam un
Rivkai Benjamin piederošas nekus-
tamas mantas Ventspilī, 1. kvartāli ar
krep. Na 86a —sešu mēnešu laikā,skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas, iera-
sties tiesā līdzņemot minētās obligācijas ;
pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, minētās
obligācijas atzīs kā nozaudētas par iznī-
cinātām un lūdzējam Nachamanim
Hērcbergarn tiks atvēlēts saņemt ne
zemesgrāmatu nodaļas viņu norakstus
ar oriģināldokumentu spēku un nozīmi.

jā, 29. janv. 1926. g. JVe71 1-1/23.
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

22406 Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
22. janv. 1926. g., pamatojoties uz Izra-
ēla Gamza lūgumu, 17. marta 1923. g.
likumu un civ. proc. lik. 2081. —2086.p.p
nolēma :

1) parādus pēc sekošām obligācijām
nostiprinātām uz Izraelim Šneidera d.
Gamza piederošas nekustamas mantas
Liepājā ar krep. Nš 166 un proti:
1) 1901. g. 12. dec. ar žurn. .Vs 1480 uz
Ksenijas Feodora m. Pokrovskas, dzim.
Maslovas, Vaevotoda Alekseja d.-Po-
krovska un Marijas Alekseja m. Nazin-
cevas vārdiem 10500 rbļ. pirmvērtības
lielumā, tagad skaitās atlikumā 4000 r.:
2) 1909. g. 13. maijā ar žurn. Na 377 uz
Klāva Jēkaba d. Mucetiieka un Jēkaba
Friča d. Valdmaņa (Valtera) vārdu
4000 rb|. lielumā, cedētas uz uzrādītāja
vārdu ; 3) 1909.g. 4. jul. ar žurn
uz Jāņa Miķeļa d. (Michaila) Ķepam
vārdu I0O0O rbļ. lielumā, pārgājušas
Hirša Joseļa d. Rostovska īpašumā un
4) 1909. g. 20. nov. ar žurn. Na 1131 uz
Jāņa Miķeļa d. Ķepara vārdu 13000 rbļ.
pir 'mvērtlbas lielumā, tagad atlikumā
skaitās 4000 rbļ., pārgājušas

d. Kljačko ipašumā atzīt par
pilnīgi samaksātiem līdz ar visām pro-
centēm :

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes-
grāmatu nod. minēto parādu izdzēšanu
iz zemes grāmatām un 3) iemaksāto
naudu glabāt tiesas depozitā līdz kre-
ditoru ierašanai, kuriem tad naudu
izmaksāt.

Liepājā, 2. febr. 1926. g. .Vs 453 25.
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

22905 Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa.
21. janvārī 1926. g. pamatojoties uz
Dorotejas-Elizabetes Inge lūgumu un
civ. proc. lik. 2092. p., nolēma:

1) obligāciju 4500 rb|. lielumā, no-
stiprinātu 1912. g. 27. jun. ar žurn.
.V 1083 uz Fricim Kristapa d. Dauga
piederošas nekustamas mantas Liepājā
ar krep, .V 2155 un izd. uz Dorotejas-
Elizabetes Kārļa m. Inge, dzim. Vetde
man vārdu, atzīt par nozaudētu un
iznīcinātu, piešķirot lūdzējai Dorotejai-
Elizabetei Inge, kuras rīcībā minētā
obligācija atrodas, tiesibu lūgt zemes-
grāmatu nodaļu izdot nozaudētās obligā-
cijas vietā viņas norakstu ar oriģināl-
dokumenta spēku un nozīmi.

Liepājā, 5. febr. 1926. g. .Vs 565 25.
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

23079 Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa.
4. februārī 1926. g. uz Donas 1
bankas likvidācijas komisijas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081. un 2086. p.p., nolēma:

1) parādu par 8400 rbļ. pēc obligā-
cijas, izdotas uz Donas zemes bankas
vārdu un 1914. g. 31. janvārī nosti-
prinātas uz Fricim Ādama d. Kron-
bergam piederošas nekustamas mantas
Kuldīgas apr., Raņķu ,,Deksne" mājas,
ar krep. Na 2138, — atzit par pilnīgi
samaksātu līdz ar visām procentiem,
bet pašu obligāciju par iznīcinātu;

2) atvēlēt Donas zemes bankas lik-
vidācijas komisijai pieprasīt zemesgrā-
matu nodaļā minētā parāda izdzēšanu
iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 1926. g. 6. febr. Na 517-1 25.
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

23226 Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa.
4. februārī 1926. g. uz Indriķa Berga
lūgumu un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081.—2086. p.p., nolēma: m

1) parādus: a) 1500 r. un b) 1500 r.
pēc obligācijām, izdotām a) uz Henrie-
tes Fridricha m. Martind, pēc pirmā vīra
Širsman, dzim. Manrau un b) Ādama
Jana d. Felzenberga vārdiem un a]
1902. g. 3. maijā un b) 1912. g. 12. dec.
nostiprinātām uz Indriķa Jura č.
Bergam piederošas nekustamas mantas
Kuldīgas pilsētā ar krep. Nš 180, — at-
zīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visām
procentēm;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minēto parādu iz-
dzēšanu iz zemesgrāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tii
pozitā līdz kreditora ierašanai, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 1926. g. 6. febr^Nš 564-1 25.
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

23227 Sekretārs A. Jans

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāna Friča d. Peluda lūgumu un
pamatojoties uz dv. proc. lik. 2081. līdz
2086. p. p. 1926. gadā 4. februārī
nolēma:

1) parādu 6000 rbļ. pēc obligācijas,
izdotas uz Krista Krista d. Ginten-
berga vārdu un 1913. g. 16. martā no-
stiprinātas uz Jānim Friča d. Peludam
piederošas nekustamas mantas Kuldīgas
pilsētā ar krep. Na 711, atzit par pilnīgi
samaksātu līdz ar visām procentēm un
pašu obligāciju par iznīcinātu ;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minētā parādu izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām.

^Liepājā, 6. febr. 1926. g. Na 497.25.
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

23229 Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa.
4. februārī 1926. gadā uz Jāņa Roze n-
tala lūgumu un pamatojoties 112
17. martā 1923. g. likumu un civ. proc.
lik. 2081.—2086. p. p. nolēma:

1) parādu 500 rbļ. pēc obligācijas,
izdotas uz Jēkaba Mārtiņa d. Blāze
vārdu un 1910. g. 30. sept. nostiprinātas
uz Jānim Jura d. Rozentaiam piedero-
šas nekustamas mantas Ventspils apr.,
Sarkanmuižas pag. zemesgabalu ar krep.
Na 4795, atzīt par pilnīgi samaksātu līdz
ar visām procentēm ;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minētā parāda izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas
depozitā līdz kreditora ierašanai, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 8. febr. 1926. g. Na 544 ,-25.
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

23342 Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Ernesta Zingnika lūgumu un pama-
tojoties uz civ. proc lik. z08i.—2086. p.p.
nn 17. marta 1923. g. likumu, 1926. g.
11. febui rī nolēma:

1) parždus: 750 rbļ un 2) 5000 ibļ.
pec obligācijas izdotam uz I) ivana
(Jāņa) Lejiņa un 2) 1 entspils pilsētas
bankas varoiem uu 1911. g. 26. jūlijā
un 2) 1911 g. 22. augstā nostiprināt,
uz Ernestam Jāņa d. Zingnikam pie-
derošas nek.stamas mantas Ventspilī
3. kv„ ar krep. Nš 275, atzit par pilnīgi
samaksātulīdz ar visiem procentiem;.

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemes grā-
matu nodaļā minētā parāda izdzēšanu iz
zemes grāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozitā līdz kreditora ierašanās, kujam
tad naudu i; maksāt.

Liepājā, 15.tebt. 1926. g. Ns 540-, 25
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

24042 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1926. g. 4. februaja
lēmumu, meklē uz sod lik. 581. p.
3. d. pamata apv. Georgu Miķeļa d.
Murkši, ku[u pazīšanas zīmes ir sekošas

tieva, ga[āka kā vidēja augumā,
gandrii liela auguma, tumšiem matiem,
vāju seju, ar maz. tumš. ūsām,bez bārdas
Murkše pierakstīts pie Liepājas, dzimis
1834. g. latvietis, pēdējā laikā dzīvoja

Liepāja. Latvijas iekirem. pase Nš 6826,
izd. 29. sept. 1922. g.

Kattam, kam zināma Murkše uztuieš
vieta, vai ari kur atrodas viņam pie-
deroša manta,par to bez kavēšanās jā-
paziņo Liepājas apgabaltiesai, vai ari
tuvākai pol.cijas iestādei Atrašanas ga-
ri jumi Murkšis apcietinājām?.

Liepājā, 15. febr. 1926. g. .Nš 2114
Tiesas loceklis ipsiaksU)

240 j9 Sekri



Liepājas apgabaltiesa.
30. janvārī 1926. g. uz Pētera un Amā-
lijas Gothbas Sappatu lūgumu un
pamatojoties uz 17. marta 1923. g
likumu un civ. proc. lik. 2081.—2086
p.p. nolēma :

1) parādus: a) 10,000 rbļ. un b)
OOOO rbļ. pirmvērtības lielumā, tagad
atlikumā 4000 rbļ. pēc obligācijām uza) Rūdolfa Chnstofora d. Neimana unb) Johana Friča d. Cinovska vārdiem,
pie kam pēdējā cedēta uz uzrādītāja
vardu un a) 1903. g. 4. oktobri ar žurn.
Ņa 1012 un b) 1910. g. 13. janvārī ar
žurn. .Ne 3] nostiprinātām uz lau-
lātiem Pēterim Jāņa d. Sappatam un
Amālijai Gotlībai Jana m. Sappat, dz.
Rače piederošas nekustamas mantas
Liepājā, ar krep. Nš 1612, — atzīt par
pilnīgi samaksātu līdz ar visām pro-
centēm: «

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt zemes-
grāmatu nodaļā minēto parādu iz-
dzēšanu iz zemesgrāmatām;

3) iemaksāto naudu glabāt tiesas de-
pozitā līdz kreditora ierašanai, kuram
tad naudu izmaksāt.

Liepājā, 1926. g. 6. febr. Na 555-1 25,
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

2322^ Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabaltiesas
iaunlatgales apr. z. Iec. miertiesa..
saskaņa ar savu 1926. g. 8. februāra
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
uzaicina 1924. g. 2 novembri mirušā
Jelima Zachara d. Kosogorin^ manti-
niekus pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vēstnesī".

1926. g. 8. februārī. Nš 524
23425 Miertiesnesis R. P ē t e r s o n s.

Latgales apgabaltiesas
iaunlatgales apr. Z. lec. miertiesu.,
saskaņa ar savu 1926. g. 8. februāra
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un lik. X sēj. 1239. p. uz-
aictna 1910. g. oktobfa mēnesī mirušā
Ivana Titova mantinieku-; , pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz neiaiķa atstāto mantojumu,
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Vaid.Vēstn."

192*5. g. 8. februārī.
23426 Miertiesnesis R. P e t e r s o n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1926. g. 11. februāra
lēmumu, vahts zemes brnkas lūgumu
un civ. proc. lik. 2081. un sek. p. p.
pamata uzaicina obligācijas turētāju,
kūja iz lota par 800 r. uz Vannas
iidģikomisa vārdu un 1881. gada
22. maija iz pirkšanās kontrakta nosti-
prināta uz Fricim Jāņa dēlam Berghol-
dam piederošas nekustamas mantas
Kuldīgas apriņķa, Vāriras pagasta
.Teppe" mājas, ar krep. Ns 46d, —
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī", ierasties tiesā, līdzņemot
minēto obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pec minēta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, paradu
atzīs par samaks un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķifot lūdz. tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām un pašu obiig. ciju pat
iznīcinātu.

Liepājā, 1926. g. 13 febr. Ns 310-1 26
Priekšsed. b. V. bienenstams.

23922 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņa ar savu 1926. g. 11. februāra

lēmumu, valsts zemes bankas lūgumu
un civ. proc. lik. 2081. un sek. p.p.
uzaicina obligācijas turētāju, kura iz-
dota par 2750 rbj. uz Dundagas fidei-
kom'sa vardu un 1883. g. 23. aprilī
nostiprināta uz Kārlim Jāņa d. Draf-
feuatn piederošas nekustamas mantas
Ventspils apr., Dundagas pag. .Jērniek"
māju ar kreposta Ns 1134, —
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Valdības
Vēstn." ierasties tiesā, līdzņemot min.
obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanas gadījumā, parādu
atzīs par samaksātu uu pašu obligāciju
par iznicinātu, piešķifot lūdzējai tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 13. febr. 1926. g. Ns 311-1.26

Priekšsēdētāja b. V. Bienenstams.
23923 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. febr. lē,numu,
valsts zemes bankas lū-
gumu un civ. proc. lik. 2081. un se-
kojošiem pantiem uzaicina obligācijas
turētāju, kufa izdota par 750 nib,
uz Augustes Reinke vardu un 1889. g
8. aprilī iz pirkšanas-pardošanas līguma
nostip. uz Jānim Kriigeram piederošas
nekustamas mantas Kuldīgas apr., Pa-
dures pag. zemes gab. .Kalniņi Nš 1"
ar krep. Ns 6263, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesi," ierasties
tiesā līdzņemot min. obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc minēta
termiņa notecēšanas, ari obligācijas
turētāja neierašanās gadījumā, paradu
atzīs par samaks. un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķifot lūdz. tie-
sību pieprasīt parada izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 13. febr. 1926. g. NŠ319-I/26
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

23924 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 4. febr. 1926. g. lēmumu,
valsts' zemes bankas lūgumu, civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. pamata, uzaicina
obligācijas turētāju, kura izd. j->ar
4515 rb|. uz Ēdoles fideikomisa vārdu un
3. apr. 1881. g. nostiprināta uz Ievai
Ronei, Andžam, Ausam un Ermanim
Zeidmarjiem un Annai Sproge piedero-
šas nekustamas mantas Ventspils apr.,
Ēdoles pag. ,,Kistenieku" māju, ar

krep. N9 1311. — sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas die-

nas, ierasties tiesā līdzņemot minēto

obligāciju. Pie kam tiek aizrādīts, ka
pēc minētā termiņa notecēšanas, ari
obligācijas turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samaksātu un
pašu obligāciju par iznīcinātu, piešķirot

lūdzējai tiesību pieprasīt parāda izdzē-

šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 6. febr. 1926. g. Nš30Ģ-I 26.

Priekšsed. b. V. Bienenstams.
915*2 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Johana Otto un Šarlottes Spunteju
lūgumu un pamatojoties uz 17. marta
1923. g. likumu, civ. proc. lik. 2083. un
2084. p. p. un savu š. g. 4. febr. lēmumu,
uzaicina obligāciju turētāju, kuras izd.
par 1) 2080 un 2) 1000 rbj. uz 1) Itciga
(Isaaka) Levina d. Markuze un Abrama-
Jankeja Hirša d. Svarsa vārdu, cedēta
uz uzrādītajā vardu un 2) uz tā paša
Svarsa vārdu, cedēta uz uzrādītāja
vārdu un 1) 1912. g. 28. nov. ar žurn.
Na 1943 un 2) 1913. g. 24. aug. ar žurn.
Na 1203 nostiprinātas uz Šarlottei-Olgai
Leopolda m. Spuntelei, dzim. Jonas,
Johanam-Vilhelmam, Vilhelmam, Otto-
Fridricham, Andrējam-Eduardam.Annai
.Marijai, Līnai-Magdalenai, Katrinai-Vil-
helminai un Emmai, Jēkaba bērniem
Spuntel (viņi ari Zveija-Spuntel) piede-
rošas nekustamas mantas Liepāja ar
krep. Ns 3724. sešu mēnešu laikā.
skaitot no sludinājuma iespiešanas die-
nas ierasties tiesā līdzņemot minētas
obligācijas dē[ iemaksāto Ls 62,82, t. i.
parāda ar procentēm, saņemšanas. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ari obligā-
ciju turētāja 'neierašanās gadījumā pa-
rādus atzīt par samaksāsiet!!, piešķirot
lūdzējiem tiesību pieprasīt parādu izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā. 6. febr. 1926. g. Na 328 26.
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

23230 Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Izraēla Jakobsona lūgumu un pa-
matojoties uz civ. proc. lik. 2083. un
2H84. p. p., 17. martā 1923. g. likumu un
savu š. g. 28. janv. lēmumu, uzaicina
obligācijas turētāju, kura izd. par
2000 rbj. uz Emilijas-Ivana-Kaspara m.
Reishof, dzim. Demme vārdu un 1898. g.
16. nov. ar žurn. Ns 1299 nostiprināta uz
Liepājas nekustamu mantu ar krep.
Na 2988, kāds parāds 1900. g. 4. nov.
pārnests uz Izraelim Jankeļa d. Jakob-
sonam piederošas nekustamas mantas
Liepājā, ar krep. Ns 3151,— sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesa līdzņemot
minēto obligāciju, dēj iemaksāto
Ls 36,82, t. i. parāda ar procentēm sa-
ņemšanas. Pēc minētā termiņa notecē-
šanas, ari obligācijas turētāja neiera-
šanās gadījumā parādu atzīs par samak-
sātu, piešķirot lūdzējam tiesību pieprasi
parāda izdzēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 9. febr. 1926. g. Na 836/25.
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

23410 Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 4. febr. 1926. g. lēmumu,
valsts zemes bankas lūgumu un civ.
proc. lik. 2081. un sek. p. p., uzaicina
obligācijas turētāju, kura izdota par
1230 rbļ. uz Dundagas fideikomisa
vārdu un 8. nov. HM)7. g. nostiprināta
uz Kārlim Pētera d. Dambergam piede-
rošas nekustamas mantas Ventspils apr.
Dundagas pagasta ,.Kelke" mājam,
ar krep. Na 3840, — sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dien.
ierasties tiesā līdzņemot minēto obligā-
ciju. Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc
minētā termiņa notecēšanas, ari obligā-
cijas turētāja neierašanās gadījumā,
parādu atzīs par samaksātu un pašu obli-
gāciju par iznīcinātu, piešķirot lūdzējai
tiesību pieprasīt parādu izdzēšana iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 6. febr. 1926. g. Na 307-1 26.
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

23231 Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 4. febr. 1926. g. lēmumu
un pamatojoties uz priv. lik. 37 piezīmi
pie 36. un 2. piezīmi pie notar. nolik.
280. p. p., ar šo izsludina, ka laulātie
Kārlis-Oskars Jāņa d. Ozoliņš un
Lavīze Juja m. Ozoliņa, dzim. Bokiim,
noslēguši pie Liepājas notāra Žaņa
Kaupiņa iii. janv. 1926. g. ar reģistra
Ns 838 līgumu, ar kuru viņi atcēluši
attiecībā uz viņiem viet. priv. lik. 79 un
sek. p.p. paredzēto laulātu ļaužu mantas
kopību, pie kam Kārlis-Oskars Jāņa d.
Ozoliņš saņēmis no Lavīzes Jura ' m.
Ozoliņas. dzim. Bokum, savā pārvaldī-
šanā dažāda veida kustamu mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļu iekārtas, drēbēm,
veļas, traukiem, zelta un sudraba lietām
Ls 1000 vērtībā un skaidrā naudā
Ls 3000, kup skaitās par Lavīzes Juram.
Ozoliņas. dzim. Bokum, atsevišķu
īpašumu.

Liepājā, 9. febr. 1926. g. Ns 297 1-26.
Priekšsed. V. Bienenstams.

23411 Sekietars A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu lēmumu no
21. janv. 1926. g., uz Donas zemes
bankas likvidācijas komisijas lūgumu
un civ. proc. lik. 2081. un sek. p. p., —
uzaicina obligācijas turētāju, kura izd.
par 2H»n rbļ. pirmvērtības lielumā.
tagad atlikumā skaitās 16i*l rbļ. uz
Donas zemes bankas vārdu un 1911. g.
1. martā nostiprinātas uz Annai Jāņa m.
Valk. dzim. Vītol, piederošas nekusta-
mas mantas Ventspils apr. Zīras pag.
,.Bezmer Ns 5" māju ar krep. .Vs 4134—
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties tiesā
līdzņemot minēto obligāciju.

Pēc minētā termiņa notecēšanas, ari
obligācijas turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samaksātu.
šķip>t lūdzējai tiesību pieprasīt minētā
parāda izdzēšami iz zemesgrāmatām,
bet pašu obligāciju par iznīcinātu.

Liepājā. 29 .̂ janv. 1026. g. Na 310 26.
Priekšsed V. Bienenstams.

22465 Sekretārs A. I aus

Liepājas apgabaltiesa,
sakanā ar savu 28. janv. 1926. g. lēmumu
Žana'Andreja d. Zīle lūguma, civ. proc.
lik. 2083. un 2084. p. p. un 17. marta
1923. g. likuma pamata, uzaicina ķīlu
rakstaiz izpildu ruksta turētāju, kurš
izd. par 515 rbj. uz Icika-Hirša Eljasa d.
Toderoviča vārdu un 1914. g. 11. okt.
ar žurn. Ns 997, nostiprinātas uz Žanim
Andreja d. Zīlēm piederošas nekustamas
mantas Liepājā, ar krep. Na 1382, —
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties tiesā
līdzņemot minēto ķīlu rakstu dēļ iemak-
sāto' Ls 11,—, t. i. 'parāda ar procentēm
saņemšanas. Pie kam tiek aizrādīts, ka
pēc minētā termiņa notecēšanas, ari ķīlu
raksta turētāja neierašanās gadījumā
parādu atzīs par samaksātu, piešķirot
lūdzējam tiesību pieprasīt parāda izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 5. febr. 1926. g. Ns 510-1 25.
' Priekšsed. b. V. Bienenstams.

23077 Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas,
Daugavpils apr. 6. lec miertiesnesis,
saskani ar savu š. g. 4. feb uara lē-
mumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik 1401. p. un civ. lik. krāj X. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1918. gada
15 martļ mir. Harlampija Pimana d.
Astratova ir palicis mantojums, kas at-
rodas Daugavpils apriņķī Izvoltes pag
Stašveviču sādžā un sastāv no 11,93 ha
zemniekiem piešķirtas zemes un uzaicina
visas personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tiesības
ka mantiniekiem, pieteikt tādas mieities-
neša kamerā Krāslavā, Polockas ielā
Ns 52 sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstn.".

Pēc minētā leimiņa notecēšanas ne-
kādas prasības nepieņems.

Daugavpilī, 9. febr. 1926 g.
C. 1. Ns 139-1926. g.

23419 Miertiesneša v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civilnod.,
uz lik. par laulību 50. un 77. p.p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa 1926. g.
4. janvārī Olgas (Olesijas) Antona m.
Dunajas, dzim. Vuškanes, prasības
lietā pret Heinrichu Stepana d. Dunaju
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: atzīt par šķirtu starp
prasītāju Olgu (Olesiju) Antona m.
Dunaj, dzim. Vuškan, un atbildētāju
Heinrichu Stepana d. Dunaju 1917. g.
13. sept. Preiļu kat. baznīcā noslēgto
laulību, atstājot piedzimušo bērnu
Jevgeņiju, dzim. 1918. g. 25. februāri
pie mātes un piešķirot prasītājai tie-
sības pēc laulības ' šķiršanas saukties
agrākajā uzvārdā ,,Vuškan ", uzlikt
atbildētājam tiesas un lietas vešanas
izdevumus astoņi (8) lat. 70 snt. prasī-
tājai par labu.

Ja atbildētājs civ. proc. lik. 728.,
731. un 748. p.p. paredzētā laikā ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai pārsūdzību,
tad spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Daugavpil ,1926.g.6.febr. L.NsI78p26.
Priekšsed. b. J. Krūmiņš.

23216 Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesn.
saskaņā ar savu 1926. g. 29. janvāra
lēmumu, meklē Baltinovas pag., Ludzas
apr, pilsoni Jāni Ādama d. L čmeli,
26 g. vecu, aps. uz s 1. 581, p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kurām
būtu zināma min. I očmeļa atrašanās
vieta, tiek lūgtas spert attiecīgus soļus
viņa ppcietināšanai un nogādāšanai
miertiesneša rīcībā.

Rīgā, 1926. g. 6. februa ī. Nš 145
23201 Miertiesnesis (paraksts).

R gas pils.7, iec. miertiesn.,
sazkaņā ar savu 1925 g. 14. nov.
lēa.umu un civ. pro:.;iikumu2011.—2012 ,
2019. un 207. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. K ijevas gub., Hersonas
dzelzsceļa stacija mirušā Jāņa Andreja d.
Miķelson ir atklājies mantojums un uzai-
cina visus, kam uz šo mantoj. vai sakarā
ar to kādas .tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, ļfideikomisarijiero, kiedito-
riem u t. t, pieteikt šis tiesības mi-
nētam miertiesnesim sešu (6) mēnešu
laika, skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesibas
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.
23427 Pap. miertiesnesis (paraksts).

Rigas pilsētas 13. iec. miertiesn.,
g. 22. jūlijā pulkst. 14 dienā iz-

klausīs firmas „V. Feldman " īpašnieka
Valentīna Feldmana prasību pret
Michailu Daškovu un ' hanu Olešovu,
firmas,.Techno-Centrs" īpašniekiem par
Ls 117,5(1 un uzaicina atbildētāju viņu
lietā Ivanu Olešovu. kura dzīvēs vieta
nav zināma, pamatodamies uz civ. proc

lik. 75. p. un 309. p. ierasties Rīgas pils.
XIII iec. miertiesneša kamerā Rīgā. An-
dreja Pumpura ielā Nš 1, atgādina ka
neierašanās gadījumā sekos civ. proc.
lik. paredzētās sekas.

Rīgā. 1926. g. 5. febr.
23066 Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu 1925. g. 12. dec.
uz civ. proc. lik. 2011., 2012., 2)19. un
2079. _ p. p. pamata uzaicina 1907. g.
mirušā Viļā Jāņa dēla S i s m a ņ a
likumigos mantiniekus, legetarijus,
fideikomisarijus, kreditorus un t. t.
pieteikties pie minētā miertiesneša, Rigā,
Andreja Pumpura ielā 1, sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vēstn."

Jajninētas personas savas tiesības
augšā minētā laikā nepieteiks, tad viņas
tiks atzītas, kā šīs tiesības zaudējušas.
23064 P. miertiesnesis (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz saviem lēmumiem un
uz kr. proc. lik. 71. un 846.-852 p. p.,
meklē sekošas personas:

1) Broņislavu Pav.la d. Garšovu, 23 g.
vecu. Lietavas pavalstnieku, Vili Teo-
dora d. Reiman<, 23 g. v., pied. pie Lie-
pājas pilsētas, Broņislavu Jozefa d Kru-
likovski, 23 g. v. un Konstantīnu Jāņa d.
Dzintaru, 23 g., pied. pie Liepājas pils.,
apv. uz sodu lik. 397. un 398. p. p. (kr.
akts Nš 12/1925. g.);

2) Kārli Jāņa d. Embriku, 20 g. v,
pied pie Aizputes pilsētas, apv uz sodu
lik. 581. p (krim. akts Ns 17/1925 g);

3) Juri Anša d. Maladi, 18 g v., pied.
pie Tūkumi pilsētas, aov. uz soda lik
591. p. (krim akts Nš 45,1925. g.;

4) Žani Ozolu, vecums un piederības
vieta nav zināmi, apv. uz sodu lik
624. p. (krim. akts Ns 71 1925. g.);

5) Frici Atta d. Didžu, 32 g. v., pied.
pie Lutriņu p'gasta, apv. uz st'du lik.
581. p. (krim akts Ns 359/1925. g.)

6) Fiici Atta d Didžu, 32 g. vecu,
pied. pie Lutriņu pagasta, apv. uz sodu
lik. 149. p. (krim. akts Ns 377/1925. g.);

7) F.rnestu Kārļa d^ Pelei, 30 g. v.,
pied. pie Liepājas pilsētas, apv uz sodu
lik. 262 p. (krim. akts Ns 501/1925. g.);

8) Albertu Lavīzes d. Zommeru (Kuili),
33 g. v., pied. pie Ezeres p gasta, apv.
uz sodu lik. 262. p. (krim. akts
Ns £07/1925. g.);

9) Kārli Friča d. Blatchenu, 16 g v.,
pied. pie Aizputes pilsētas, ap/, uz
sodu likuma 281. p. (krim. akts
Ns 540/19/5. g.);

10) Mattiņu Marijas d Aleksandru,
32 g. vecu, piederības vieta nav zināma,
apv uz sodu lik. i84. p. un 315. p
3. pk. (kr. akts Nš 549/1925. g.);

11) Frici Atta d. DjdZu, 32 g. vecu,
pied. pie Kuldgas pilsētas, apv! uz sodu
lik. 138 p. (krim. akts Nš 573/1925. g.);

12) Ulrichu Andreja d. Zundmani,
56 g. vecu, pied. pie Dunalkas pagasta,
Aizpjtes apr., apv. uz sodu lik. 284. p
(krim. akts Ns 819/1925. g.)

13) Zani Kates d., Baronu, 30 g. v.,
piederības vieta nezināma, apv. uz sodu
lik. 1»4_ p. (krim. akts Ns 881/1925. g.);

14) Jāzepu Stanisl. d. Krīviņu, 46 g. v.,
pied. pie Užvaldes pag., Daugavp.ls apr,
apv uz sodu likuma 284. p. (krim. akts
Ns 899/1925 g.);

15) Voldemāru Rez^ali, 26 g. vecu,
piederīgu pie Liepājas pilsētas, apv.
uz sodu lik. 276. p. 1. un 3. pk. (krim.
akts Nš 957/1925 g.);

16) Kārli Eduarda d Ulmen, 27 g. v„
pied. pie Aizputes pilsētas, apv uz sodu
lik 179. p. (krim. akts Ns 987/1925. g).

Visas iestādes un personas, kurām
meklējamās personas vai viņu ma tu
atrašanās vieta būtu zināma, tiek lūgtas
par to paziņot miertiesnesim Saldū, vai
tuvākai policijas ie tādei.

Saldū, 31. decembrī 1925. g.
M'ert esnesis (oaraksts).

J3748 Sekietars (paraksts).

Liepājas 1. iec. miertiesn ,
uz Annijas Augus'es Fl-iences v. Holst
pilnvarnieka zvēr.adv, N Malkinj lūnunu
un sava lēmumu, no 25. janvāra 1926. g.
pamata, uzaicina 1922. g. 13 maijā
Berline mir Dr. He'nricha v. ļH o 1 s t a
mantiniekus, kreditorus, legatari-
jus, fideikomisarijus un visus citus, kam
varētu būt kādas tiesības vai prasības
uz nelaiķa atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas .Vaid. Vēstn."

Tiesības un prasības, kuras nebūs pie-
teiktasnoliktā laikā, tiks skaitītas par
zaudētam uz visiem laikiem.

Liepājā, 3. februārī 1926. g.
22129 Miertiesnesis J. Z i e m e 1 i s.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
miertiesnesis,

saskaņā ar savu lēmumu no š. g. 16.janv.
un civ. proc. lik. 74. (58.), 75. (58i),
294., 295., 297.. 298., 301., 302. un
309.—311. p.p. uz Alberta Geliņa
lūgumu viņa. Geliņa, prasības lietā
pret Vilhelmu Jūlija d. Simonu par
Ls 400,—, uzaicina atbildētāju Vil-
helmu Simonu, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, četru (4) mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas „Vald. Vēstn.-'. pazinot
miertiesnesim savu Saldū izvēlēto dzī-
ves vietu, vai uzdot Saldū dz vojošu
personu, kuru atbildētājs pilnvaro' sa-
ņemt viņa vietā no miertiesneša pie-
sūtāmos rakstus un pavēstes.

Ja atbildētājs Simons, noliktā laikā
augšminēto paziņojumu neiesniegs, tad

visas pavēstes un raksti uz atbildētāja
Simona vārdu, tiks atstāti mierties-
neša kaclejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties par to rakstu un
pavēstu nezināšanu.

Saldū, 1926. g. 29. janv. Na 105
22455 Miertiesnesis (paraksts).

Ventspils 1. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1924. g. 13. aprilī Ventspili
mir. Johana Richarda Fridricha d.
Steinbacha mantiniekus, kreditorus.
legatorus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantojumu.
pieteikt viņas miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas, aizrādot, kā tiesības un pra-
sības, kuras nebūs pieteiktas minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Ventspilī, 2. febr. 1926. g.
22936 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales aogabaltiesas
Ludzas apr. 1. lecīrk. miertiesa,
pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.,
un civ. lik. krāj. X sēj. 1239. p. uzai
cina m rušā 1924. g. Jāņa Meikula d.
U r t a n a mantiniekus pieteikt savas
tiesības, miertiesnešu kamerā Ludzā,
Daugavpils ielā Ns 6, uz mirušā mantību
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī".

3. februārī 1926. g.
22932 Miertiesnesis foīrakstsļ

Jaunlatgales acrirjķa 1 iecirk ņa
miertiesnesis,

saskaņa ar savu 1926. g. 30. janvāra
lēmumu, pamatodamies uz civ. proc lik
1401. p. un civIik. (X sēj. l.d.) 1239. ņ[
paziņo, ka pec 1920. g. 11. augustā
mirušā Jāņa (Ivana) Prokofjeva ir palicis
mantojums, kurš atrodas Jaunlatgales
apriņķi, Augšpils pagastā, kādēļ uzaicina
visus, kam bulu uz šo mantojumj, jeb
sakarā ar viņu kādas tiesības, kā manti-
niekiem, pieteikt savas tiesības pēc pie-
krītības, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī".

Kārsavas stac, 1926. g. 11. febr. Ns490
23746 Miertiesnesis J. Outmans.

Latgales apgabaltiesas,
Ludzas apriņķa 3. iuirtga miertiesnesis,

saskaņa ar savu 1926. g. 30. janvāra
lēmumu un uz civ. proc. lik. 1401 p. un
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p. pamata
paziņo, ka pec 1921. g. 27.aprilīMerdze ies pag, Pudinovas ciema mi.uša
Savelija Daneļa d. Drozdova ii atstāts
mantojums, kur š atrodas Mērdzenes pag-,
Pudinovas ciemā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar viņu būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības sešu mēnešu laika, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī*.

Kārsavā, 1926. g. 10. februārī.
23737 Miertiesn. v. i. J. L i e t a v i e t ij

Daugavpils apr.4.iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1926. g. 11. februar»
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc-
lik. 1401. un 1402. p. p. un civ. lik-
X. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina 18 nov.

1925. g. miruša pils Justina Justina »•
Augšpoļa (Aukšpuļa) mantin. piet. savs»
mantojuma tiesības uz mantojumu, ka*
palicis Daugavpils apr., Koljpes pag,

Mantojuma tiesibas jāpieteic pec pip"
kritības s e šu _m ē n e š u laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas diena*
.Valdības Vēstnesi."
2328 Miertiesnesis K. Avens.

Daugavp. apr. 4. iec. miertiesn..
saskaņā ar savu 11. februāra 1926. fr
lēmumu un pamatodamies uz civ. prot
lik. 1401. un 1402. p. p. un civ. 1*
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina 17. leW-
1923. g. mir. pils. Staņislava Andreja *
Teivana (Taivana) mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils aprigļp.
Kolupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic pec pj*"
kritības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dien**
.Valdības Vēstnesī".
23729 Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas
Daugavpils apr- 2- lec. miertiesn.,
saskaņa ar savu 1926. g. 12. februāra
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. un X sēj. civ. lik. 1239. p.
pamata, uzaicina 1925. g 2. novenbri
mirušā Šlioma Jankeļa d. Vovsi manti-
niekus pieteikt savas mantojuma tiesība»
uz nelaiķa atst to Daugavpilī, Maize»
ieliņā 20 nekustamu īpašumu, au^ šā
minētam miertiesnesim sešu mēnešu
la kā no sludinājuma ievietošanas .Vaid.
Vēstnesī".

Daugavpilī, 15. iebruarī 1926. g.
24045 Mie tiesnesis (paraks's).



Latgales apgabaltiesas,
Rēzeknes apr., 4. iec. mierties
1.matodamies uz civ. proc. lik. 1401. p,
saskaņā ar savu 1926 g. 9. februāra

ifmūmu uzaicina 1923 g. 3. martā mirušā
Pavula Jura d. L'gaiņa Balckara manti-
niekus pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas 'miertiesneša kamera Viļenos,
?ļr ne]jU tamu ipašumu, sastāvoša no
Zmes un ēkām, atrcd. Vidsmuižas pag.,
Kristobu ciemā, s e š _u mēnešu laikā,

skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Vaid. Vēstn.".

pēc n inētā termiņa notecēšanas ne-

kādas prasības netiks pieņemtas.
23740 Miertiesnesis (paraksts).

BaagflVDlls apr. 5. !ec. miertiesa.
Preiļos, pamatodamies

^
uz civ.^ik. 1401 p.

«n civ. proc. lik. X se;._1239. p. uzaicina
1918. 6- 29. okt. miruša Ivana Jemel-

iani d. Fedcrova mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz afst to no
mirušā Preiļu pag., Upinieku sādžā
kustamu un nekust. īpašumu augšminet.
miertiesicsim sešumenešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī'.

22749 Miertiesnesis Skromans.
""Daugavpils apriņķa

5. iecirkņa miertiesnesis,
Preiļos, pamatodamiesuz civ. proc. lik.
1401- P-. un civ lik. X sēj. 1239p. uzaicina
1918. g. 27. februārī miruša Kristapa
Ludvika d. Orieana mantiniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz atstāto no
mirušā Vārkavas pag., Vepiu sādžā kust.
un nekustamu īpašumu, augšminētam
miertiesnesim, sešumenešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī".
2264 7 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas
Daugavpils apr- 6 lec miertiesa..
saskaņa ar stvu 1926. g. 6. februāra
lēmumu un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 293., 2J5., 298., 301, 3)9. un 311. p.p
pamata uz Uišules Pētera m Krumpan,
Helēnas Staņislava m. Krumpan, Donata
Staņislava d Krumpana mazgadīgā Edu-
arda Staņislava Krumpanaaizbi'dņaFranča
Antona d. Vonoga un mazgadīgās Ge-
noveias Stanisl va m. Krumpan aizbildņa
Vlkentija Antona d. Oribuļa līgumu,
viņu piasibas lietā pret Juljanu Ignata d.
Krumpanu, Donatu Antona d. Krumpanu
un Jāzepu Vikentija d. Krumpanu par
Ls 5C0 zaudējumu atlīdzības piedzīšanu,
uzaicina atbildētāja Juljanu Ignata d
Krumpanu, kūja dzīves vieta prasītājiem
navzinama, ierasties tiesā četru mēnešu
laika no sludinājuma iespiešanas dienas
.Vaid. Vēstnesī".

Ja atbildētāji noteiktā laikā neiera-
dīsies personīgi va] caur pilnvarnieku
tiks nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai
aizmjgur ski.

Krāslavā, 1926. g. 9. febr. N.C.NŠ131/26
23421 Miertiesn. (paraksts).

Šinas Dotos JlDls Minis
ptziņo, ka 1926. g. 2. februārī, viņa
kantori noslēgtais starp Venceli Kārli
K i e s s I i n _ g u un Maksi K a d n e r u
pirkšanar-pardošanas līgums (skat. slud.
.Valdības Vēstnesī" Nš 30, 1926. g)
anulēts un īpašuma tiesības pīrgājušas
uz Venceli Kārli Kiesslmgu atpakaļ.
24679 Notārs J. K r ū k 1 a n d s.

Rigas prefektūra
izsludina par nederīgām sekošas pases
un personas apliecības, kuras pieteiktas
par pazudušām".

Latvijas pases, izd.: I) Nš 25428 no
4. pol. iec. uz Fridricha Jāņa d. Trei-
bera v ; 2) Nš 245147 no Rīgas prei.
uz Basses Benjamiņa m. Maizei vārdu;
3) Ns 253836 no Rigas pr<f. uz Emmas
Pētera m. Bērziņ v.; 4) Ns 13620 no
7. pol. iec. uz Augusta Aleksandra d.
Michelsona v.; 5) Nš99985 no Rīgas
prei. uz Ideh Hirša d. Michailoviča v;
6) Ns 261687 no Rīgas prei. uz Jāņa
Juiiusa d. Bertca v.; 7) Nš 189904 no
Rīgas pref. uz Pinchusa Leiba d. Kan-
tera v.; 8) Ns nez. no Saldus pils. v.
uz Zaras Šmerļa m. Kociņ vārdu;
9) Nš 25993 no 3. pol. iec. uz Emilijas
Fridiicha m. Novietos v ; 10) Nš 33356
no 9. pol. iec. uz Anasttsijas Jefrema
m. Bogdanovas _ v.; 11) Nš 61113 no
8. pol. iec. uz Jēkaba Jāņa d. Strazdiņa
vārdu; 12) Ns 93307 no 7, pol. iec. uz
Braines Peizacha m. Spriogenfeldt v.;
13) Nš 225055 no Rīgas prei. uz Jūlija
Friča d. Burgela v.; 14) Nš 65798 no
3. pol. iec. uz Kriša Jēkaba d. Pūpola
vārdu; 15) Nš 27 no Veclaicenes pag.
vaid uz Arnolda Daniela d. Rene v;
16) Ns 201495 no Rīgas pref. uz Kārļa
Kārļa d. Vestena v.; 17) Nš 619 no
Lodes pag. uz Perēja Mārtiņa d. Loze
vārdi; 18) Ns 2476 no Valmieras apr.
pr-ka pal. 2. iec. uz Richarda Johana d.
Maggi v.;_ 19) Nš 38370 no Liepājas
pret. uz Jāņa Jāņa d. Ducmaņa vardu;
20) Ns 119'03 no 11. pol. iec. uz
Emmas Paula m. Briggeman vardu;
2i) Nš 65330 no 3. pol. iec. uz Alek-
sandras Ivana m. Redlich v.; 22) >h 164698
no Rīgas pref. uz Zalmaņa Jūda d.
Hamburgera v.; 23)_ Ns 225188 no Rigas
pref. uz Veras Jēkaba m. Rarcat v.;
24) Nš 187988 no Rīgas pref. uz Ernas
Fridricha m. Šiliņ v.; 25) Nš 256958 no
Rīgas pref. uz Irmas Georga m. Hazen-
lus, v.; 26) J6 65 no Sausnējas pag. v.
uz Emīlijas Jāna m. Leimanes vārdu;
27) Nš 65936 no 3. pol. iec. uz Paula
Klāva d. Kepara v., 28) I* 45444 no
1. pol. iec. uz Esteres Movša m. Itcig-
son v.; 29) Nš 862 no Mangaļu pag. v.
uz Jāņa Pētera d. Zariņa v.: 30) Nš4809
no Rīgas apr. pr-ka pal. 1. iec. uz
Aleksandras Jāņa m. Jakovļevas vārdu;
31) Nš 73276 no 3. pol. iec. uz Ženijas
Edidija m. Fridman v,; 32) Nš 21t51
no Jelgavas pref. uz Jāņa Kristapa d.
Tikuma v.; 33) Nš 77075 no 7. poL iec,
uz Līzes Kriša m. Zvaigzne vardu:
34) Nš 966 no Valmieras apr. 1. iec.
pr-ka uz Kristīnes Jāna m. Miesniek v.;

21948 no 4. pol. iec. uz Marijas
Miķeļa m. Janson v.; 36) Nš 6720 no
Rēzeknes 4. iec. pol. pr-ka uz Jāņa
Kārļa d. Baltraka v.; 37) Nš 7933 no
8. pol. iec. uz Hermaņa Fiidricha dēla
Meiera vārdu.

Pamats; Rīgas prefektūras raksti
4., 5., 6., 8. un 9. februārī 1926. g. ai
Ns 17£9.

Rigas pref. pal. S i m a n o v i č s.
23956 Pases nod darbv. G r i n b e r g s.

Rīga: preleMura
izsludina par nederīgām sekošas pases
un personas apliecības, kuras pieteiktas
par pazudušām:

Latvijas pases, izd.: 1) Nš 1379 no
Liezeres pag. v. uz Valijas Eridricha m.
Viļumson v.; 2) Ns 4901 no Ventspils
pol v. uz Annas Jāņa m. Trei vardu;
3) Nš 44748 no 8. pol. iec. uz Felitoa
Miķeļa d. Apenita v.; 4) Nš £62 no
Saukas pag. v. uz Annas Kriša m.
Auziņ v; 5) Ns 707 no Jaunjelgavas
pol. pr-ka uz Elenes Ievas m. Marcin-
kevič v.; 6) Ns 212407 no Rīgai prei.
uz Jūlija Andreja d. Kinkera vardu;
7) Nš 247049 no Rīgas pref. uz Apolo-
nijas Simaņa m. Lnik v; 8) Nš 5257
no Tukuma pils. pol. v. uz Mozus
Arona d. lengefera v.; 9) Nš 176823
no Rīgas pref. uz Antonijas Jāņa m.
Ozoliņ v.; 10) Nš201401 no Rīgas pref.
uz Eddes Kristapa m, Kitte vardu;
11) Nš 344 no ,'Baiškalnu pag. vaid. uz
Pētera Pēteja d.Karelav., 12) Nš 164164
no Rīgas pref. uz Annas Jura m. Sīlis
vārdu; 13) Ns 244703 no Rīgas pref. uz
Lūcijas Kārļa m. Sedlicki vardu;
14) Ns 80858 no 8. pol. iec uz Augusta
Davīda d. Ermaņa v; 15) Ns 106648
no II. pol. iec. uz Klotildes Kārļa m.
Legzdiņ v.; 16) JS6 nez. no Kārķu pag.
vaid. uz Matildes Jēkaba m. Birzniek
vārdu; 17)_ Ns 34468 no 12. pol. iec.
uz Frīdas Jāņa m. Paune v ; 18) J* nez
ro Kraukļu pag. v. uz Alvīnes Edes m
Laban v.; 19) Nš 95459 no 8. pol. iec
uz Karlīnes Indriķa m. Cīrne vārdu.
20) Nš 650 no Allažu pag. v. uz Minnas;
Dāvā m. Priedīt v.; 21) Nš 181721 no
Rīgas pref. uz Anša Friča d. Priediga
vārdu; 22) Nš 37344 no 4. pol. iec. uz
Jāņa Pētera d. Turauska v.; 23) J* 25S631
no Rīgas prei. uz Veras Nikolaja m.
Grosickajas v.; 24) Nš 226673 no Rīgas
prei. uz Juzefa Jāņa d. Belovska v.;
25) Nš 238345 no Rīgas pref. uz Alek-
sandras Vasilija m. Ajafonovas vardu;
26) Nš 208481 no Rigas pref. uz Johana
Mārtiņa d. Eglišs v.; 27) Nš 2041 no
Izabeļinas pag. v. uz Fēliksa Broņislava
dēla Purpiša v.; 28) Nš 211373 no
Rīgas pref uz Augusta Dava d Sul-
meistera v.; 29) Nš261178 no Rigas
pref. uz Marijas Benjamiņa m. Kimeral
vārdu; 30) Nš 1485 no Jaunlaicenes
pag. v. uz Martas Otto m. Dārziņ v;
31) Ns 109291 no 8. pol. iec. uz Annas
Pētera m. Esrengrīn v.; 32) Nš 223269
no Rīgas pref. uz Aleksandra Jēkaba d.
Bauņa v.; 33) Nš 1114 no Dzērbenes
pag. v. uz Zofijas Friča m. Freiman v.;
34) Nš 51326 no 9. I ol. iec uz Viļā
Valta d. Puķīra v.; 35) Nš 93591 no
7. pol. iec uz Moritca Jāņa d. Brača
vārdu; 36) Ns 239294 no Rīgas pref.
uz Vilhelmīnes Jāņa m. Reinield vārdu ;
37) Nš 1651 no Cēsu pils. pol. uz
Andža Gusta d. Grimza vārdu

Bēgļu nod. apl., izd: 38) Nš 60302
Rēzekne uz Jāzepa Matveja d. Fede-
viča vardu.

Pērs. apl., izd.: 39) Nš 237 no Rīgas
pref. uz Pēteja Jāņa d. Dreihaka vārdu.

Latvārzemes pase, izd.: 40) Nš 655
Ņujorka uz Reinholda Johana d. Ku-
sīnska vardu

Pamats: Rigas prefektūras raksts
1., 2. un 3. februārī 1926. gadā ar
Nš 1500.

Rīgas pref. pal. S i m a n o v i č s.
23381 Pasu nod. darbv. Grinberes.

Rīsos prelehturc
izsludina par nederīgām sekošas pases
un personas apliecības, kūjas pieteiktas
par pazudušam:

Latvijas pases, izd.: 1) Ns 103952 no
7. pol. iec. uz Kriitapa Jāņa d. Vein-
berga v.; 2) Nš nez. no Ventspils pol.
pr-ka uz Kārļa Kārļa d. Feldmaņa v.;
3) Nš 247781 no Rīgas pref. uz Alek-
sandras Vasilija m. Milč v.; 4) Nš 156
no Vecpiebalgas pag. v. uz Jēkaba
Jāņa d. Itera v.: 5) Nš 162603 no Rīgas
pret. uz Friča Jēkaba d. Strazdiņa v.;
6) Nš 1277 no Cēres pag. v. uz Emī-
lijas Pētera m. Rczenberg v.; 7) Ns 2060
no Rīgas apr. pr-ka uz Viļā Jāņa d.
Linde v.; 8) Nš 227740 no Rīgas pref.
uz Margrietas Kārļa m. Freiman v.;
9) Nš 82375 no 11. pol. iec. ur Viļā
Ģirta d. Kippara v.; 10) Ns 703 no
Budberģu pag. v. uz Miķeļa Miķeļa d.
Kuzma v; 12) Nš 8701 no 9. pol. iec.
uz Mildas Jāņa m, Brederman vārdu:
13) Nš 2035 no Rīgas Jūra-alas pol. uz
Pētera Miķeļa d. Remņova v.; 14) J*864
no 2. pol. iec. uz Mildas Kārļa m.
Stubur v.; 15) Nš 214393 no Rigas pret.
uz Kārļa Jāņa d. Bērziņa v.; 16) Ns 287
no Lubejas pag. v. uz Bertas Jēkaba
m. Zupan v.; 17) N? 37863 no 4. pol.
iec. uz Otto Perēja d. Mednieka v.;
18) Nš 236877 no Rīgas pref. uz Volde-
māra Jāņa d. Cīlke v.; 19) N» 231009
no Rīgas pref. ur Annas Nikita m.
Anuftijeva» v; 20) J* 237247 no Rīgas
prei. uz Ernestīnes Adame m. Kves-
lovska v.; 21) Ns 72711 no 1. pol. iec.
uz Hindas Lipmaņa m. Hurvič vārdu:
22) Nš 79063 no 3. pol iec. uz Helenes
Fridricha m. Račinskas v : 21)Nš _210589
no Rīgas pref. uz Jēkaba Kārļa d.
Pīlaga v . 24) Nš 77179 no 7. pol. iec.
uz Katrīnes Jāņa m. Medne vārdu;
25) Nš 25259 no 4. pol. iec. uz Anto-
nijas Pēteja m. Feder v.; 26) J* 167392
no Rigas pref. uz Alides Jāņa m Birk-
man v.; 27) Ns 84371 no 5. pol. iec. uz
Juliannas Kārļa m. Bērziņ vardu.

Pamats: Rīgas prefektūras raksta
13., 15. un 17. februārī 1926. gadā

ar Ns 1915.
Rīgas pref. pal. S ī m a n o v i č.« .

24163 Pasu nod. darbv. Grinbergs.

Bebrenes pagasta tiesa,
Ilūkstes ap iņķī, pamatodamās uz savu
192 , g 10. rovemb fa lēmumu un uz
pagaritiesu likuma 108. un 109 pan-
tiem, izsludina vispārīgai zināšanai, ka
lpifans un Agafija Voroncovi, ku[i dzīvo
vietējapagasta. Sarkankalnu mājās, pie-
ņem bērna vieta — adoptē Lietavas pa-
valstnieku Semjonu Grigorija d. Popovu,
dzimušu 1903. gadā pieSķi .ot adoptēja-
mam visas likumigaš bērna tiesības un
uzvārdu .Vo.oncovs".

Pesonas, kurām pret šo adopciju
birtu ierunas, tiek uzaicinātas pieteikties
sai pagasta tiesai sešu mēnešu laika,

skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
.Valdibas Vessnesī".

Pec minētā termiņa rotecēšanas ne-
kādi iebildumi vairs netiks pieņemti un
adopcija skaitīsies par līkumā spēkā
gajusu.

Bebrenē, 1926. g. 9. febr. 1
Bebrenes pagata tiesas

,.,,. priekšsēdētājs A. Bleive.lvsn Darbvedis V. G a I v a n s.
Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu

izpildītājs
*^'i'.'-10 ma,tā Iy26. g., pulksten10 dienā, Rigā, lielā Z rgu ielā Nš 17,eispresu kantorī , pārdos akc. s-bas.Jakor- kustamo mantu, sastāvošu neKantora iekārtas un naudas skapja unrovfnetB pn, Ls £09,70.

Izzināt sarakstu , novērtējumu, kā ariapskatīt pārdodamo mantu varēs pār-došanas dienā uz vietas.
J&*',eb,ua" '^6. 9

£w44n,*, teo,M j_ orinieid.»

R'gas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 10 martā 1926. g., pulksten101 diena Rigā, Vaļņu ielā Ns 19,.pār-« os Dāvida Jakobsona kustamo mantu

Ls 480°"° V' lēm U "novērtētu

P,Jļzi"at "rakstu, novērtējumu , kā ari«pskant pardor/amo manU\ varēs pār-došanas dienā uz vietas.
,J?' 8 a. ?5 rebruan .926. g.
tļo»' Tiesu izpild. J Grinfelds.|

napgabaltiesas I iec. tiesu
n izpildītājs
Paziņo ka 10. martā iav6. g., pulksten'U' diena , Rigā. Vaļņu ielā Nt 19,
rn.n.f ° S Davida Jakobsona kastamc
?fc?» sastSv°šu no zāģiem un nc-vf ftē u par La 410.
s5.w.?-V-arakstn . novfrtēļum», ki ari

dtf™. Pfrdod»mo Brantu, varfa pi>-oHenai dienā uz vietas
24Kil"'i lebruari 1926. g.,0« Tiesu izpiid. j. G r i n I e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas I iec. tiesu
izpildītājs

paziņo , ka 10. martā 1926. g,
nulksten 10 dienā, Rīgā, Vaļņu ielā
Ņš 19, kantorī, pārdos Dāvida
Jakobsona kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmgaldam un tonnām un ro-
veitetu par Ls 440

Izzināt sarakstu, novērtējuntn, kā ariapskatīt pārdodamo mi»ntu varēs pārošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 25. februārī 1926. g.

24643 Ties* i; p M J. O f i n f e 1d s.

Rīgas apgabaltiesas II iec. tiesu
izpildītājs

oaziņo, ka 4. martā 1926 g., pulksten
12 diena, Rīga, Alberta ielā Nš 2, latv.
bankas un tiešo nod. depart. lietā»,
pārdos Paula Klive kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novērtētu par
Ls 1530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 13. februāri 1926. g.
24541 Tiesu izpild. Krebs.

Rīgas apgabaltiesas II iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, ka 4. m a r t ā 1926. g, pulksten11 dienā, Rīgā, Vidzemes šosejā Nš 40,
pārdos Jāņa Sultka kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, šujmašīnas,
veikala iekārtas, decimal un galda
svariem un t. t un novērtētu par
Ls 762. v

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ariapskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rigā, 16. februārī 1926. g.
24546 ^iean ItcHd. Krebs

Rīgas apgabaltiesas II iec. tiesu
izpildītājs

paziņo, zt 5. martā 1926. g., pulksten
11 dienā, Rigā, Skolas ielā Nš 36-a,
akc. sab. .Liepājas ba to' lietā, pār-
dos Leiba-Leopolda Kleina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm, tepiķie-n,
traukiem un t t. un novērtētu ' par
Ls īosro.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ai i
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 20. februāri 1926. g.
24545 Tiesu Izpild. K. Krebs.

Rīgas apgabaltiesas III iec. tiesu
izpildītājs,

paziņo, ka 2. martā 1926. g., puksten
I dienā, Rīgā, _ Gertrūdes ielā Nš 81,
dz 1, otrā ūtrupe sirdoi Jāņa B e r g-
m a ņ a kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, šujmašīnas un gratnafona un
novērtētu par Ls 470.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 18. februāri 1926 g.
24591 Tie»u izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas III iec. tiesu
izpildītājs,

paziņo, ka 4. martā 1926. g., pulkst.
10 dienā, Rīgā, Tējas ielā Nš 10, fa-
brikā pārd' s Leiba Krigera kustama
mantu, sastāvošu no elektrumotora,
līmes griežamas un dzesējamas mašinas
u. c. un novērtēta par Ls 412.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 19. februāri 1926 g.
21647 Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas III iec. tiesu
izpildītājs,

paziņo, ka 6. martā 1926. g., pulksten
1 dienā, Rīg* , Marijas ielā J* 55, dz 14,
pārdos Nauma F e 11 m a ņ a ku-
stamo mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējama, ki ar
apskatīt pārdodemo auntu, vatfa pa-
iešanas dienā oz vietas.

Rīgā, 18. februārī 1926. g.
24646 Tiesu izpild. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu
izpildītājs,

kura kanclera atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Nš 1, paziņo, ka 1926. g.
5 martā pulksten 10 rīta, Rga, Brī-
vības bulvāra Nš 3, veikala, pārdos
Kārļa Meija kustamo mantu, sastā-
vošu no 12 gabaliem linoleuma grīd-
segas un 100 metriem linoleuma un
novērtētu par Ls 1720.

Izzināt sarakstu, novērtējama, ka' ari
pskatit pārdodamo msntn, varēs pil-

1olan«s dienā nz vietas.
24651 Tiesu izpild V. Požariskis

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu
izpildītājs,

kura kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā Nš 1, paziņo, ka 1956. g.

8 martā pulksten 10 rītā, Rīga, Raiņa
btlvarī ielā Ns 9, garāža otrreizēja izsole
pārdos Edgara K e i j z o kustamo
mantu, sastāvošu no izjaukta automo-

biļa (automobiļa šasija) nn novērtēto
par Ls 600.

Izzināt sarakstu, neve -rtējumu. kā ari
apskatīt pārdodamo mrntu, vtres pār-
došanas dienā uz vietas.
24650 Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu
izpildītājs,

kūja kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā J* 1, paziņo, ka 1926 g.
10. martā, pultsten 10 ritā, Rīgā
Vaļņu ielā Nš 22, veiikalā, otrreizējā
izsole pārdos Ludviga Karnevāla
kustamo mantu, sastāvošu no apcirk-
ņiem priekš tapetēm

^
bordēm un plauk-

tiem priekš bordem un novērtētu
par Ls 1300.

Izzināt saraksta, novērtējama, kā ar
apskatīt pārdodamo manta varēs pārdo-
anas dienā nz vietas.

24648 Tiesu izpild. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas IV iec. tiesu
izpildītājs,

kura kancleja atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura iela 1* 1, paziņo, ka 1916. g
10. marta, ooiksten 10 ritā, Rīgā
Architektu ielā J* 1, otrreizējā izsolē
pārdos Jāņa Temberga kusutne
?nanta, sastāvoša no kājminamas per ?
firacijas preses un novērteiu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējamo, kā ari
^pskatit pārdodamo manta, varēs pār-
došanas dienā nz vietas.

24649 Tiesa izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas V iec. tiesu
izpildītājs,

p £iņo, ka 2. martā 1926 g.,
pulks'en 9_ dienā, Rīgā, Brīvības ielā
Nš 82, pārdos II. torges akc. sab.
.Kotrpleks" kostimo mfntp, sastāvošu
no mēbelēm un novē tē'u par Ls 1400.

Izzināt sarakstu, novērtējama, kā ai I
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pā>
Jošinas dienā uz vietas.

Rīgā, 19. februārī 1916 g.
24699 Tiesu izpildītājs E. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas VI iec. tiesu
izpildītājs,

paziņo, ka 3. maitā 1926. g„ priksten
11 diena, Rīga, Tēibatas ielā Nš 17,
veikalā, Eliasa Kantera un Jozua Kaatera
lietā, pārdos Voldemāra Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no elektriskiem
motoriem un novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējamu, kā ari
?pskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rigā, 10. februārī 1926. g.
24652 Tiesu izpild J. Z i r ģ e 1a.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziao, ka 10. martā 1926. g., pulksten
10 dienā, Ķeču pagastā, .Tumpās",
pārdos Pētera Kazaka kustamc
manta, sastāvošu no viena ērzeļa un
2 govīm un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 22. februārī 1926. g.
24556 Tiesu izpild. E Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 20. martā 1926. g., pulksten
10_ diena, Ķemeros, Tukuma ielā Nš 35,
pārdos Kārļa Paegļa kustamo
manta, sastāvošu no 9 bišu skapjiem ar
bitēm. 1 ķēves, 1 govs, 1 darba ratiem,
7 rituļiem dzeloņu drāts un vienām
ragavām un novērtēta par Ls 582

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
«pskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas diena uz vietas.

Rīg?, 16. februārī 1926. g.
24554 Tleau izpild. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas VII iec. tiesu
izpildītājs,

oaiiņo, ka 5. martā 1926. g., nulksten
10 dienā, Rīgā, m. Jaunavu ielā Ns 3,
dzīv. 2,
pārdos Heinricha Karlina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm, rakstām-
mašīnas un kopējamās preses un novēr-
tēta par Ls 1476.

Izzināt sarakstu, novērtējuma, kā ari
?pskatīt pārdodamo manto varēs pārde-
'enss dienā uz vietas.

Rīgā, 22. februārī 1926. g.
24701 Tiesu izpild L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu
izpildītājs,

paziņo, ka 5. martā 1926 g
^

pulksten
10 dienā, Rīgā, Matisa iela Nš 36
dz 48, pārdos II torgos Augusta
A u ii i ņ a kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par Ls 210.

Izzināt saraksta, novērtējama, ki ari
ipskftft pārdod* mo manto, varēs pai
ioSanaa dienā oz vietas

Rīgā, 23. februārī 1926. g.
24678 Tiesu izoild. J. G r i n i o s.

Rīgas apgabaltiesas VIII iec. tiesu
izpildītājs,

paziņo, ka 5. martā 1S26. g., pulksten
10 dienā, Rīgā, Matīsa ielā J* 36,
pārdos Augusta A u n i ņ a kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm un
novērtētu par Ls 221.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rigā, 15. februārī 1926. g.
24677 Tiesa izpild. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apriņķa
II iec. tiesu izpildītājs

paziņo, ka 19. martā 1926. g., pulksten
3 dienā, Rīgā, Ganību dambī Nš 9,
pie Kniep un Verner, pārdos Kārļa
P a e g 1 a kustamo mantu, sastāvošu
no vienas celmu laužamās mašinaa ai
drāts tauvām un citiem piederumiem,
iepakotu 2 koka kastēs un novērtēto
par Ls 240.

Izzināt saraksta, novērtējama, kā ar*
'pskatīt pārdodamo mantu, varēa pār
lofenaa dienā oz vietai.

Rīgā, 22. februārī 1926. g.
24555 Tiesu izpildīt. E. Liepiņš.

( Otu tefflža sra&tfjral
^-

Rīgas po icijas III. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu
karak'ausības apliecību Nš 19135, izdotu
no Rīgas kara apr. priekšnieka 21. apr.
1925. g. uz Teodora Kārļa d. Rezevskis
vārdu, dzīv. P. Brieža ielā 8, dz. 18.

24127

Pazaudēta Polijas pase Nš 368/42,
izd. no Polijas konzula Rīgā 1923. gada
23. janv. uz Filipa Jēkaba d. Lavrino-
viča vārdu. Pamat?: Rīgas pol. 8. iec.
pr ka 1926. g. 20. febr. ara protokols
Mš 0,1155. 24672

Nozaudēta Polijas pase .Vs 3332, izd.
no Polijas konsula Rīgā uz Filipa Fi-
lipa dila Dorošcenoka vīrJu. Pamats:
Rīgas pol. 8. iec pr-ka 1926. g. 17. Iebr.
protokols Nš 52o2. 24673

Pazaudēta Polijas pase Nš 369/43, iz-
dota no Polijas ko-sula Rīgā uz Prosko-
vij'.s Vasila m. Lavrinovič viirdu. Pa-
mats: Rigas pol. i. iec. ";926 g. 17.
febr. protokols .V; 0,894. 24674

Augšpils pag'sta valde atsauc savu
sludinājumu, ievietotu .V. V.* šī gada
22. numurā par Vasilija Jāņa d. Poli-
radova iekšzemes pases Nš 3982 un
zirgu Nš 2146 nozaudēšanu, jo abas-
pase< atrastas un uzskatamas par de-
rīgām. 24315



Iespiesta Valsta apograiiiā.

Finansu ministrijas kredita departaments
pārdos 10. martā š.g., pulksten 9>/a rītā, Valdemāra ielā J* 2-a,atklāto mutisko vairāksolīšanā

tTu?,,ni
U

tU
galdUS 'kaSte-!'kurvjus- drēbiu Paka'anios, barjeras, gīdsegas, Be-

dzeti?,n i' ^POd-S' dažas l0 Su slenŠes «"> '°g« "mjus, 3 durvju vērtnes, vecu
r/k«fLL*",' P^dzelzis' lietotus dēl- vecu PP. «as». 10 vecasrakstāmmašīnas, 1 lietotu revolveri.

i»i5 Mi,o
VakaS Ziņas

1kledita departamenta valsts grāmatvedības noda'ā, Valdemāraiela Ns 2-a, no pulksten 9—15. ' 24697

Apriņķa ce|u inženiers Smiltenē
5. martā š. g., pulksten 12 dienā, savā kancleja, Vēveru ielā J* 3, i z d o s

hunta Izsolē atimņu slegMSšann
3 ceļa uzbraucamas daļas bruģēšanai pie tiltem. 24590

1) Gaujas tilta Strenčos, 300 kub. rttr.; drošības naud ļ Ls 350.—
2) .Kujupes' tilta, pie Kamitauskas, 250 kub. mtr ; drošības nauda Ls 250.—
3) .Aiviekstes" tilta pie Lubānas 50 kub. mtr.; drošības naudas Ls 1C0.—

Izsole būs galīga. Tuvākas zņas apr. reļu inženiera kanc'ejā, Smiltenē.

Zviīdes paoasta padot
izdos mazaksolišono
6. m a r t a 1926. g, pulksten 12 dienā
Zvardes pagasta nama Ķerkli ņu skolas '
būves darbus. Pie solīšanas pit laidīs
personas, kūjas iemaksās Ls 1000 dio-šibasnaudas vai nodrošinās šo sumu
ar citam drošam garantijām. Padome
paturēs sev tiesības būves daibus nodot
ari personai, kura nebūtu pēdējā sālītāja
bet izrādītos par spējīgāku būves dar-
bus kārtīgi izvest.
24686 Par priekšn. (paraksts).

f asēju un zemesceļu valāe
izsludina 8. martā š. g., pulksten 11 diena,

Iritu izsoli 193.40 mtr. gara koka tilta būvei
pār Gauju uz Rīgas-Adažu-Ainažu ceļa.

Drošības nauda Ls 10,000. 24702
Tuvākās ziņas Gogoļa iela Ns 3, istaba 403, darbdienas no pīkst. 10—14.

Jūrniecības deportatnents
izsludina uz 20. m a r t u š. g.

jauktu Izsoli ar plrsoli
23. marta š. g.,

kara laikā būvētu tiltu, ledlaužu un pilam vietu tīrīšanai no pāļiem, akmeņiem un
dzelzs sijām pie Piedrujas, Krāslavas, Judovkas, Michnovkas un Poguļankas.

Drošības nauda Ls 500.—
Noteikumus un tuvākus paskaidrojumus iz'niedz Daugavas ūdensceļu I raj

pārzinis Daugavpilī (pie celtuves) un jūrnieclbas-departamenta techniskā daļā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 1-a, katru darba dienu no pulksten 9—13 2 24589

Mežu departaments
pārdos 1926. g. 18. martā,

jauktā izsolē,
Rīgā, Latviešu biedrība, Merķeļa iela Ns 13, Aizputes _ virsmežniecības š. g. 29. janv.

vietēja izsolē nepārdotas

augoša meža vienības ar pazeminātu novērtējumu
par 50%:

IV Salienes iecirkņa mežniecībā, Labragas novadā, 25. apg. Rīves upes
krasta joslā, pavisam 3 vienības no 59—100 numurētus kokus, vērtībā no
Ls 85—96.

Tanī pat mežniecība un novada, 26. Gumbas apg. Rīves upes krasta joslā,
pavisam 38 vienības no 70—KO numaretus kokus, vērtībā no Ls 33—155. Tanī
pat mežniecībā un novadā, 24. Staiguļa apg.. Rīves upes krasta joslā, pavisam
31 vienbu no 57—1C0 numurētus kokus, vērtībā no Ls 55—239.

Pārdošana notiks uz .Vaid. Vēstn". šī gada 39. numurā izsludinātās I. g.
18. marta izsoles noteikumiem.

Sīkāku vienību sadalījumu var ieskatīt mežu departamenta mežsaimniecības
daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10, Aizputes virsmežniecības kancleja un pie
Salienes iecirkņa mežziņa 24655 Mežu departaments.

Lauksaimniecības pārvalde
Iepērk uolsts soImnleclbOm mūkslījos mēslus:

Zuperfosfatu apm. 1190 kvintalus
Tomasa miltu , 750 ,
Kālija sāli . 1268
Čilizripetera .100 .
Norveģ.zalpetera 11 »
Sērskābā amoņj , 50 „
Kainita . 12

Cenu piedāvājumi, aplikti ar pienācīgo zlmognolokli, slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu: .Mākslīgo mēslu piedāvājums/ iesniedzami lauksaimniecības pārvaldei
lidz 5. martam Š g, pulksten 12 diena.

Tuvākas zinas Kalpaka bulv. J* 6, dz 3, istaba 5. 24588

Alūksnes virsmežniecība
1926. g. 26. martā, virsmežniecības kancleja, Alsviķu muižā, (1 khn no Alsviķu

stacijas)

pārdos mutiskā izsolē
augošu melu pēc celmu skaita
I iecirkņa mežniecības Jaunlaicenes novadā, 2 vienības, vērtībā no Ls 22—34 un

bērza finieru klučus
saimnieciskā kārtā sagatavotus un izvestus apmēra vairuma pie sekošām dzelzs-
5 m ceļa stacijām:

Alūksnes — 20 m, Alsviķu — 25 mun Vaidavas — 30 m.

Viss kluču vairums iedalīta vienā vienībā un tiks pārdots pēc materiāla

vairuma par cenu, kādu nosolīs par 1 mf. sākot solīšanu no Ls 15-vairuma u
^.^ pmksten ,2 diena

Drošības naudas izsoles komisija pieņems sakot no pulksten 10 rit»,
irsnlē oielaidīs personas, kuras iemaksas komisijai 10°/o drošības naudas

? - ?si;c cnmas kura pēc nosolīšanss jāpapildina līdz 10°/o no nosolītās sumas.
naS Sēli pā 'dSana notiks uz zemkopības ministra 14. maija 1924. g.

*-«rinātn noteikumu un nosacījumu pamata,
apstiprmaiu^j

^^ ^
tffljtžju gamaksu pircējam jāpārņem sava rīcība ntdeļas

M'kā
^rsm'eTrlto^ izsludinātās vienības noņemt

no
izsoles

nēc saviem ieskatiem.
* Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie I. iecirkņa mežziņa

Alsviķos 1916. g. 20. februārī. Ns 1932
Alsviķos, la k

Alūksnes virsmežniecība.
nJCC7

Iecavas virsmežn ecība
paziņo, ka .Valdības Vēstneša" >fe 41 izsludinātā izsole pārcelta uz

1926. gada 4 martu.
94K5R Iecavas virsmežniecība.

Izlabojums.
Ludzas virsmežniecības

izsoles sludinājumā .Vaid. Vēstn.* Nš 43 _— 1926. g. II iec. mežniecības —
Zabolotjes novadā, .pavisam 10 vienības, vērtība no Ls 50 līdz 488" vietā lasāms,
,,pavisam 3 vien'bas, vērtbā no Ls 83—4S8".
24659 Ludzas virsmežniecība.

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājamu piedzinējs paziņo K
4. martā 1926. g.. pulksten 1 ( ienā
Rīgā, lielā Smilšu ielā Nš 26,

pfirdos MlrUišanii
firmas .Volter un Co." kustamo mantu,
novērtētu par Ls 462 un sastāvošu no
dzelzs skapja un raks'ammašin s .Con-
tinentals" , viņa 1924 g. ienāk, nodokļa
un M. Helviga nodokļa segšanai.

Rīgā, 22. februāri 1926. g.
24654 Piedzinēja H e i b o v i č s.

Dzelzsceļu II ceļu iec. priekšnieks
izsludina uz 1926. g 8. martu, pulksten
11, savā kantorī, Krūzesmižas stacijā,

KONKURENCI
sekoTo daibu izdošanai vsa II ceļu
iechknī 1926/27. budž. gadā: 11 pod-
nieku dabi; drošības na.da Ls 200,—;
2) krāsotāju darbi; droš. n. Ls 20.—.
Tuvākas ziņas II ceļu iecirkņa k'nlo-ī,
Krūzesmuižā, darba dienās no p. 11—13.

24587

Stopiļu pag. valde, Rīgas aprlfti
ziņo, ka pag. valde š. g. 19. martā

iarāksolīšanā iznomās uz 3 jadiem
1) Ulbrokas skolas jaunsaimniecības

zemi apm. 24 pūrv. un
2) Ulbrokas vecis skolas zemes gab.

apm. 4 purv. 24685

Aizputes apr.priekšnieks
paziņo, ka 1926. g. 20. martā, pīkst.
10 dienā, Nikraces pag. Brinķu muižā

pārdos atklātā vairāksolīšanā
Andrejam Ābolam piederošo 1 zirgu,
9 gadus vecu, bēras spalvas, novērtētu
par Ls 80, deļ nomas parāda segšanas,
saskaņa ar Aizputes apr. valsts zemju
inspekcijas rakstiem no 22. janv. 1926. g.
NsNš116, 117.
24665 Priekšnieks (paraksts)

Rīgas policija. XI! iec. priekšniek.
1926. g. 4. martā, pulksten 10,

iSīdos publiska \MMM
Ropažu iela Nš 9-a, Kārļa Ruže mantu,
sastāvošu no mēbelēm un citiem dzī-
vokļa iekārtas piederumiem, Ls 83,41
piedzīšanai, saskaņā ar Darba inspek-
tora slimo kasu lietās rakstu Nš 81274.
24669 Priekšnieks J. Lācis.

Rīgas policijas XII iec. priekšnieks
1926. g. 5. martā, pulksten 10,

psrdos nīki liUuliiiM
Vidzemes šoseja Nš 30, dz. 3, Pētera
Jaunzema mantu, sastāvošu no mē-
belēm un citiem dzīvokļa piederumiem
Ls 38X8 piedzīšanai, saskaņa ar Tiešo
nod. d-ta rakstu Nš 2819.
24668 Priekšn. J. Lācis.

Rīgas policijas VIII iec. priekšnieks
paziņo, ka 12. maijā 1926. g.,
pulksten 10 dienā, Rīga, Stpiņu ieh
Ns 9, dz. 3,

tiks gaidīti! niHiiiii
pil?. Kārlim Varmalam _ piederošas
mantas, sastāvošas no dažādām mēbelēm,
novērtētām kopā par Ls 28, īres parada
segšanai, par latu pilsonim Hermanim
M i 11 e r a m, saskaņā ar Rīgas III. raj.
īres valdes šī g. 5. febr. izpildu rakstu
Ns 99.

Pārdodamas maitas varēs apska īt
pārdošanas dienā norādītā vfctā.

24700 Priekšnieks (paraksts).

Rīgas policijas I iec. priekšnieks
paziņo, ka 1926. g. 3. martā, pulksten
10 rītī, Kungu ielā Ns 25/27,

pārdos atklātā nMUfen
Harrijam Mau piederošo rakstāmma-
šīnas .Mercedes', modeli Ns 4 ar gal-
diņu, novērtētu par Ls 20\— par latu
Bernhardam Jozefsenam-Meijeram.

Rīgā, 20. februārī 1926. g.
24675 Priekšnieks (paraksts).

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs parinc,
ka noliktā uz 4. martu 1926. g.. pulk-
sten 12 dienā, Rīgā, Brīvības i lā Ns 35,
dz. 9, Friedmans B rs ūtrupe

nenotiks.
Rīgl, 25 februārī 1925. g.

24653 Piedzinējs H e i b o v i č s.

Ludzas apr. priekšnieka pal. 1.iii
dara zināmu ka obligatorisko nodevu
naudas piedzīšanai šī g. 5. martā pulk
sten 12 dienā, Pildas pagastā, Sergu-
cihu ciemā,

alkti fiintsoiiiana
pret tūlītēju samaksu pārdos pilsoņa
Foka Ļebedeva kustamo mantu, sastā-
vošu OD

vienas govs.
Izzināt sarakstu novērtējumu, kā ari

apskatīt pārdodamo m ntu varēs pārdo-
šanas dienā uz v»tas.

Ludzā, 23. febr. 1926. g. Ns 4S29.
24666 Priekšnieka pal. (paraksts).

Izlabojums.
.Valdības Vēstneša' šī gada 41. nu-

mura 7. lappusē ievietotā sludinājumā
par Talsu p.lsētas krājkases statūtu ap-
stiprināšanu 15. rindiņā no augšas vārdu
.bet gaheno atbildību uzņemas Lie-
pājas pilsēta" vietā jālasa .bet galveno
atbildību uzņemas Ta'su pilsēta".
oo Tirdzniecības un banku nodfļas
Jo priekšnieka v. V. Gailīts.
5! Revidenta v. A Simansons.

Rfgos prefektūra
izsludina par nederīgam sekošas pases
un personas apliecības, ku;as pieteiktas
par pazudušām:

Latvijas pases, izd.: 1) Nš 111565 no
8. iec. uz Katrīnes Vasilija m. Anger
vārdu; 2) Ns 2058^1 no Rīgas pre-
fektūras uz Cīras Mendeļa m. Eizen-
berg v; 3) Ns 156206 no Rīgas pref.
uz Alekša Otto d, Kampermaņa vārdu;
4) Ns 35384 no 7. pol. iec uz Edgara
Augusta d. Ieviņa v.; 5) Ns 111031 no
8. pol. iec. uz Bertas Bernharda m.
Holst v.; 6) Ns 131250 no Rīgas pref.
uz Valijas Eduarda m. Anderson v.;
7) >fe 206710 no Rīgas pref. uz Jāņa
Eduarda d. Veidemans v.; 8) Ns-189157
no Rīgas pref. uz Rozālijas Jāzepa m.
Kondrat v.; 9> Nš 1635 no Upesmuižas
pag. v. uz Jāņa Andtēja d. Mertensa v.;
10) Nš 1842 no Vecgulbenes pag. v.
uz Emmas Otto m. Mač v.; 11) Ns 16^638
no Rigas pref. uz Konstantīna Jāņa d.
Freiberga v.; 12) Nš 72660 no 1. pol.
iec. uz Olgas Jāņa m. Vītol vārdu;
13) Ns 74597 no 4. pol iec. uz Eliza-
betes Ernsta m. Šiliņ v.; 14) Nš 249457
no Rīgas pref. uz Alvines Jāņa m
Ulrichson v.; 15) Nš600 no Poļeščinss
pag, v. uz Timoteja Parfeja d. Zavadska
vardu; 16) Nš 25458 no 3. pol. iec. uz
Jura Ernesta d. Kastro-ska vārda;
17) NS 202491 no Rīgas pref. uz Stepa-
nidas Logina m. Liss v.; 18) Nš 110 no
Mežkungu pag. v. uz Emilijas Jāņa m.
Amatniek v.; 19) Nš 19070 ro 3. pol.
iec. uz Aleksandra Jēkaba d. Šneidera
vardu; 20) Ns 131513 no Rīgas pref. uz
Antonijas Reiņa m. Mellis v-; 21) Nš68538
no 11. pol. iec. uz Harija Eduarda d
Fūrmaņa v.; 22) Nš 194350 no Rīgas
pref. uz Beiles Hackeļa m. Goldberg
vardu; 23) Ns 3241 no Rīgas Jūrmalas
pol. pr-ka uz Katrīnes Pelēja m. Egle
vārdu_; 24) Nš 19t912 no Rīgas prei.
uz Jāzepa Antona d. Javtovta vārdu-
25) Nš 291973 no Rīgas pref. uz Elzas
Mārtiņa m. Šiliņ v; 26) Nš 22/74 no
Bauskas apr. pr-ka pal. 3. iec. uz Beiles
Smueļa m. Blumberg v.; 27) Nš 64825
no 12. pd. iec. uz Ernas Kārļa m.
Kupfer vārdu;

Latv. ārzemes pase, izd.: 28) Nš 633
Talina uz Eiicha Reinholda d. Vitt v

Latvijas p«se, izd.: 29) Nš 256193 no
Rīgas pref. uz Olgas Jakima m. Pirang v

Pērs. apl., izd.: 30) Nš 310 no Rigas
pref. uz Praskovjas Miķeļa m. Šlup^-
kovas vard >.

Pamaļti: Rīgas prefektūras raksts
10., 11. un 12. februārī 1926. gadā
ar J* 1881.

Rīgas pref. pal. S i m a n o v i č s.
23984 Pasu nod darbv. Or i n b e r g s.

Dažādi sludinājumi.

Vidzemes safstarproa kreditbiedr.
aicina sīvus biedrus uz

kārtēju pilnu sapulci
pieUdien. 12. martā' š. g. pulksten
7 vak, Rīgas latv. bied ības maz. zālg.

Dienas kārtība:
1) Pārskats par 1925. g. Revidentu zi-

ņojums. Peļņas izdalīšana.
2) Vēlēšanas. 1 direktora, direkcijas

priekšnieka, un 5 deputātu vēlēs.
PiezīmeTā kā uz 25. feb uari

sasauktā pilna sspulce nenoti<a, tad pēc
statūtu § 33 šī sapulce būs pilntiesīga,
relūkojot uz atnākušo biedru skaitu.
24664 Valde.

Liepājas tirgotajā lanla akc. ni
Lifpāiā

dara zināmu, ka banka

pārcelta

jaunās telpai,
Liela iela Ns 11/13, kur bankas operā-
cijas iesāksies š, g. 23. februārī. 2
24573 Valde.

Ziemeļvakaru me'atur ģ., medī. un
kuģa būvētavas fabr. akc sab valde
uzaicina minētas sabiedrības akcionāru

kungus uz akcionāru

Kartēju pilnu sapulci,
kurai jānotiek Liepāja, otrdien, 30 martā
1926. g., pulksten 3 dienā, valdes telpās

Aleksandra ielā 95.
Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabiedrības
lietu stāvokli;

2) revizijas komisijas ziņojums;
3) 1925. gada pārskata apstiprināšana

(no 1, janv. līdz 31. dec)ļ
4) 1926. g. budžeta apstiprināšana;
5) valdes locekļu un valde ; locekļu

kandidātu ievēlēšana saskaņa ar
statūtu 25 §;

6) revizijas komisijas locekļu ievēlē-
šana saskaņā ar statu'u 40. §;

7) te'tošas lieta'.
Saskaņā ar sabiedrības statūti 53. §,

valde lūdz akcionaiu kungus, kas veļas
piedalīties pilnā sapulce, iesnegt savas
akcijas, pagaidu apliecības un banku
apliecības valdei uz augsmi ieto adresi
vismaz 7 dienas pirms pilnas sapulces
dienas.

Ja noliktā uz 30. maitu sapulce neat-
bildes sabiedribas _ statutu _ 61. § notei-
kumiem un tamdēļ nevarēs rotiet, tad
tiks nolikta ctrreizēja pilna sapulce j
tanīs paš:s te'pas to pašu jaut'juiiu U-
lemš'nai, kādi bija nolikti pirmā sa- ļ
pulcē. Par šās otras sapu'cei dienu .
tiks izziņots atsevišķi.

Otmizejā sapulce skatīsies par lika- .
mīgi notikušu un viņas lēmumi p«

galīgiem, neskatoties uz to
^

cik akciju
būs iesniegtas, lai varētu viņa piedali ies.
24662 V a 1 d e_

Akc. sab. ..SVSTEMA" rit
sasauc

23. martā 1926. g., pulksten 7 vakarā,
valdes telpas, L. Smilšu iela 13.

kārtēju

pilnu akuon.sapuld >
D i e nas ka rtība:

1) valdes ziņojums;
2) vēlēšanas;
3) dažādi jautājumi.

24670 ValdJ^ I

Pasta i telegrāfa virsvaldes galvena daibnīca
izsludina 1926. g. 13. martā,

= RAKSTISKU IZSOLI uz: ==
1) Motoru 7,5 kv. . 1 gab.
2) Palaišanas reostatu (Anlassreostat) ! I .3) Motora pārslēdzēju 1
4) Bremzes magnetu ........ I '.
5) Tērauda trossu 0 17 līdz 18 mm 64 mtr.
6) . 0 12 . 14 . . ... 68 .

īectiniskie un izsoles noteikumi saņemami darbnīcas karcleja, Slokas ielā
Ns 2. darbdienas no 10 lidz 13 dienā. 1 2414i

^^"sr^^"^^"'^™^^^^^^^ ^^^^™^^^™™™^^^^^^^^^^^™^^^^^^^^^^^^- »™-^»^^^^^^^»^^^^^"^^^^—

Nacionālās darba savienības transp.
kooperatīvs

sasauc 7. m a r t ā š. g. pīkst. 10 f'to

pilnu kārtējo sapulci
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats.
3) Revizijas komisijas ziņojums.
4) 1925. darbības gada pārskata

ņemšana. uIKa5) Budžeta pieņemšana 1926. darbi»»
gadam- - -s «js-6) Valdes un revizijas kom. velēšaa»»-

7) Biedru izslēgšana.
8) Dažēdi jautājumi.
24663 Valde-
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